
Likums
par biedrību, savienību un politisku
organizāciju slēgšanas, likvidācijas
un reģistrēšanas kārtību izņēmuma

stāvokļa laikā.

1. Izņēmuma stāvokļa laikā iekšlietu
ministram ir tiesība slēgt biedrības, sa-
vienības un politiskas organizācijas, kuru
darbību viņš atzīst par kaitīgu valsts vai
sabiedriskām interesēm, kā arī lemt par
to likvidācijas kārtību.

2. Likvidējamo biedrību, savienību un
politisko organizāciju likvidatorus, skaitā
no 1—3, ieceļ iekšlietu ministrs saziņā ar
tieslietu ministru.

3. Likvidatori rīkojas saskaņā ar šā
likuma un uz tā pamata izdodamās in-
strukcijas noteikumiem.

4. Iekšlietu ministra lēmums par at-
tiecīgas biedrības, savienības vai poli-
tiskas organizācijas slēgšanu un likvidā-
ciju, norādot likvidatoru sastāvu un sē-
dekli, izsludināms Valdības Vēstnesī.

Izsludināšanas diena skaitās par sa-
biedrības likvidācijas sākumu.

Lēmuma noraksts par biedrības vai sa-
vienības slēgšanu nosūtāms attiecīgas ap-
gabaltiesas reģistrācijas nodaļai atzīmes
ievešanai reģistrā.

5. Likvidatori ar sludinājumiem Val-
dības Vēstnesī uzaicina likvidējamās bied-
rības, savienības vai politiskas organizā-
cijas mantas turētājus, debitorus, kredi-
torus un citas ieinteresētas personas pie-
teikties viena" mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma dienas, pie kam šinī laikā ne-
pieteiktās tiesības un prasījumi atzīstami
par spēku zaudējušiem.

6. Likvidējamo biedrību, savienību vai
politisko organizāciju pārvaldes orgānu
locekļiem, ja viņiem pēc statūtu notei-
kumiem pienākas atlīdzība, kā arī al-
gotiem techniskiem darbiniekiem ir tie-
sība uz atalgojumu ne vairāk kā par vienu
mēnesi uz priekšu, skaitot orgānu locek-
ļiem no likvidācijas sākuma, bet algotiem
darbiniekiem — no atlaišanas dienas.

Pārvaldes orgānu locekļiem atlīdzība
izmaksājama tikai pēc citu kreditoru ap-
mierināšanas, ja paliek līdzekļi.

7. Lietiskas tiesības un saistības, kas
labprātīgi nodibinātas pēc 1934. g.
15. maija, iekšlietu ministrs, vienojoties ar
tieslietu ministru, var atzīt par neesošām.

8. Likvidatoriem, izņemot Civilli-
kumos sevišķi paredzētos gadījumus
(4129. p.), ir tiesība atteikties izpildīt lik-
vidējamās biedrības, savienības vai poli-
tiskās organizācijas līgumus un saistības,
kurus tās noslēgušas pirms likvidācijas
sākuma un kuri nav vēl izpildīti, kaut ari
nebūtu celtas prasības par šo līgumu vai
saistību anullēšanu.

Likvidējamo biedrību, savienību vai po-
litisko organizāciju kontrahentiem šā panta
pirmā daļā paredzētā gadījumā ir tiesība
prasīt, lai likvidatori viena mēneša laikā
paziņo par atsacīšanos no līguma vai sais-
tības.

9. Likvidatori bauda visas attiecīgas
biedribas, savienības vai politiskas orga-
nizācijas statūtos paredzēto pārvaldes un
likvidācijas orgānu tiesības, izņemot piln-
sapulces resp. parastā vai likvidācijas kon-
gresa tiesības, kas pieder iekšlietu mi-
nistram.

10. Noskaidrojuši likvidējamās bied-

rības, savienības vai politiskas organizā-
cijas aktīvu un pasīvu, likvidatori uz-
stāda bilanci un iesniedz to apstiprinā-
šanai iekšlietu ministram.

11. Par likvidētās biedrības, savienības
vai politiskās organizācijas atlikušās mantas
izlietošanu-lemj iekšlietu ministrs.

12. Ja likvidēto biedrību, savienību vai
politisko organizāciju pasīvs pārsniedz
aktīvu, mantas sadalīšana starp kredito-
riem izdarāma sevišķā likumā noteiktā
kārtībā.

13. Sūdzības par likvidatoru lēmu-
miem un rīcību izšķir iekšlietu ministrs
vai viņa pilnvarotas amatpersonas.

Sūdzības iesniedzamas 2 nedēļu laikā
skaitot no tās dienas, kad ieinteresētai
personai kļuvusi zināma likvidatoru rīcība,
par kuru viņš sūdzas.

14. Iekšlietu ministrs var noteikt lik-
vidatoriem atlīdzību.

15. Izņēmuma stāvokļa laikā biedrību
un savienību reģistrēšanai apgabaltiesā
nepieciešama iekšlietu ministra atļauja.

Politisku organizāciju reģistrēšana no-
liegta.

16. Instrukciju šā likuma izvešanai
dzīvē izdod iekšlietu ministrs vienojoties
ar tieslietu ministru.

Šis likums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Rīgā, 1934. g. 12. jūnijā.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.
Tieslietu ministrs H. Ansīts.

Pārgrozījums muitas tarifos.

Muitas tarifu (Lik. kr. 1928. g. 57 ar
vēlākiem papildinājumiem un grozī-
jumiem) vispārējo noteikumu 14. pantu
izteikt šādi.

14. Ievedmuita par izejvielām un ma-
teriāliem, kurus gatavu ražojumu veidā
izved uz ārzemēm, atmaksājama. No-
teikumus par atmaksas kārtību izdod
finanču ministrs.

Šis pārgrozījums stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Rīgā, 1934. g. 12. jūnijā.
Alinistru prezidents K. Ulmanis.

Finanču ministrs L. Ēkis.

Valdības rīkojumi un pavēles

Latviešu vidusskolu 1934. g.
absolventiem.

Svarīgā politiskā momentā Jūs esat
saņēmuši gatavības apliecības. Tiesības,
ko ' piešķir šāda apliecība, ir bijušas vien-
mēr morāliski saistītas ar pienākumiem,
bet tagad brīvajā atdzimstošajā Latvijā
tie ir lielāki kā jebkad. Valdība spraudusi
sev mērķi radīt vienotu nacionālu pat-
stāvīgu kultūru un izveidot tās garā
latvisku Latviju. Valdības vārdā aicinu
Jūs un visus citus Latvijas vidusskolu
absolventus kalpot šai augstajai idejai,
aizmirstot dažādību izcelsmē, mantas un
sabiedrības stāvoklī, kā arī darba apstākļos.

Latviešu mātes un tēvi devuši Jums
latviešu asinis, Jūsu skolotāji un audzinā-
tāji modinājuši Jūsos nacionālu apziņu
un veidojuši Jūsu valstisko domu. Un ja
tas arī tā nebūtu bijis, tad t a g a d vēsture

neatlaidīgi prasa, lai visa mušu dzīve,
sevišķi jaunatnes centieni, ievirzītos lat-
viskā valstiskā gultnē.

Lai senču mantojums un tagadnes iegu-
vums iet Jums līdzi dzīvē un darbā un
neatlaidīgi skubina un mudina Jūs visus,
izglītotos latviešu dēlus un meitas, darbo-
ties par godu latviešu tautai un pat
svētību topošai latviskai Latvijai.

Jūsu svinīgajā atlaišanas aktā apsveicu
Jūs ar sekmīgu skolas gaitas nobeigšanu
un novēlu Jums centīgu darba gribu uri
gaišu skatu nākotnē.

Rīgā, 1934. g. 14. jūnijā.
Izglītības ministrs L. Adamovičs

Rīkojums.
Likumā par darba laiku 18.. panta pie-

zīmē minētiem algotiem darbiniekiem, ja
viņu algā ietilpst naturālatalgojums, pie-
šķirot gadskārtēju atvaļinājumu un naturāl-
atalgojuma vērtību maksājot naudā, na-
turālatalgojuma vērtība aprēķināma pēc
normām, kādas paredzētas Tautas lab-
klājības ministrijas 1932. g. 8. aprīļa
rīkojumā JNs 99,'A. vai turpmākos grozī-
jumos par naturālatalgojuma vērtību ap-
rēķināšanu iemaksām slimo kasēs (,,Val-
dības Vēstnesis" 1932. g. 79. .mitru)

Reizē ar šo atcelts 1928. g. 4. maija rī-
kojums JN° 3939/D. ,,Vald. Vēstn."
102. num.

?Pamats. Likuma par darba laiku
(Lik: krāj. 1922. g. 74, 1924. g. 77,
1928. g. 28, 1930. g. — 73, 1932. g. —
92), 18. un 21. p. p.

Rīgā, 1934. g. 11. jūnijā. JV?2756/1.
Tautas labklājības ministrs V. Rubuls.

Darba aizsardzības departamenta
direktors Fr. Roze.

Apstiprinu
1934. g. 13. jūnijā.

Finanču ministrs L. Ē ķ i s.

Papildinājums 1934./35. saimn. gada
valsts izdevumu rēķinu sarakstā.

(„VaId. Vēstn." 1934.g. 72. num.)
Tiek atvērts sekojošs valsts izdevumu

tekošs rēķins:
I. N. 5 — Kodifikācijas nodaļa.
Šis papildinājums stājas spēkā izsludi-

nāšanas dienā.
Pamats. Papildinājums Ministru ka-

bineta iekārtā. (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 114. num.)

Rīgā, 1934. g. 13. jūnijā.
Valsts saimniecības departamenta

direktors J. Skujevics
Valsts budžeta nodaļas

priekšnieka v. P. Ruņģis,

Pateicība.
Arvienu vēl spēcīgi šalc pār mūsu zemi

īsta un patiesa prieka atbalss 15. un
16. maija notikumiem, kas uzšķīra jaunu
lapu mūsu tautas un valsts dzīvē un
vēsturē. No tuvienes un tālienes, no ik-
katra pagasta un ikkatras pilsētas, no
it visām tautas aprindām es un valdība
esam saņēmuši tūkstošiem apsveikumu,
kuros visos ne tikai izskan prieks par
pārvērtībām, ko nesa nesenās pārmaiņas,
bet kuros apliecināta cieta apņemšanās zie-
dot visus spēkus mūsu atdzimušās valsts
uzbūvei kopā ar nesatricināmu ticību un
paļāvību nākotnei.

Šī. tautas gribas varenā izpausme ir
spēcīgākais atbalsts man un valdībai
mūsu plašajā darbā un lielajā atbildībā,
ko mums uzlicis un uzliek jaunais laiks un
tā prasības. Šis nepieredzēti vienprātīgais
tautas piekrišanas apliecinājums vēl jo

vairāk pastiprina mūsu pārliecību,, ka
patiesi īstā laikā mēs esam . stājušies
pie mūsu tautas goda izcelšanas .un atgū-
šanas un mūsu labklājības un brīvības no-
drošināšanas uz visiem laikiem

Tiem neskaitāmiem tūkstošu tūkstošiem,
kas šinīs liktenīgajās un izšķirošajās dienās
apsveikuši mani un valdību un izteikuši
mums savu uzticību, es pateicos no visas
sirds.

Lai vienoti domās un vienoti darbā
stājamies pie pienākumu pildīšanas, uz
kuriem mūs visus aicina ikkatra jaunā
diena, tad mūsu darbs būs svētīts,' tad
spēkā un gaišumā augs un veidosies mūsu
valsts, kurai kalpot lai būtu mūsu lielākais
prieks un laime.

K. Ulmanis,
Ministru prezidents.

Meliorācijas departamenta paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumiem par valsts pabalstiem zemes drenēšanai. Meliorā-

cijas departaments paziņo, ka uz Zemkopības ministrijas pasūtījumiem māla drenu
caurules izgatavo zemāk minētie cepļi. Cenas par 100 gab. caurulēm, noņemot jebkurā
no uzrādītiem cepļiem: 2" — Ls 2,50, 3" — Ls 3,75, 4" — Ls 5—, 5"'— Ls 6,25. '

X- Cena par 100 gab.
caurulēm latos, iekraujot

pec Cepļa īpašnieks un cepļa atrašanās vieta. vagonā
kārtas _

2" 3'' 4" 5"

1. Valkas pilsētas valde, Valkā . 2,70 4— 5,40 6,75
2. Lūciņš Mārcis, Valmierā, Krasta ielā 20 3,20 4,80 6.40 —
3. Eglīt 's Paulis, Cēsīs-Bērzainē 2,70 4,— 5,40 6,75
4. Cerbulis Frīdrichs, Turaidā c. Siguldu 3,20 4,80 6,40 8 —
5. Šteinbergs Ādams, Rankas pag. Leias-Kutumos caur

Jaunpiebalgu .';.. - 3,20 4,80 6,40 .8,—
6. Krēmers Andrejs, Cesvaines pag.Dravniekosc. Dzelzavu 3,— 4,50 6,— 7,50
7. A s ,,Kalkūni" Grīvā, kantoris Rīgā, Andreja Pumpura

ielā 5 " 2,50 3,75 5,— 6,25
8. Villaine G. mantin., Jelgavā Elektrības ielā 22 . . 3,20 4,70 6,40 6,75
9. Lagzdiņš Elizabete, Cieceres pag. Lagzdiņos c. Saldu 2,50 3,75 5,— 6,25
10. LIvens Anatols, Mežotnes pagasta Mazmežotnē caur

Pilsrundāli 3,20 4— 5,40 6,75
11. Rīge V. Priekulē , 2,70 4,— 5,40 6,75
12. Jēnerts Anna, Padures, pag. c. Kuldīgu 3,20 4,80 6,40 8 —

Nauda par caurulēm iemaksājama vienā no Pāstā-tēlēgrafa krāj-kasēm vai Latvijas
bankas nodaļām Meliorācijas departamenta pasta tekošā rēķinā N° 1930. Kvītis par
izdarītām iemaksām jānodod cepļu īpašniekiem-cauruļu piegādātājiem, pieprasot cau-
rules izdot tieši no cepļa vai izsūtīt uz pasūtītājā norādītu staciju pēc uzdotas adreses.

Meliorācijas departaments.

Valdības iestāžu paziņojami.
Paziņojums.

Zemkopības ministrijas meliorācijas de-
partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 9. marta lēmumu ir apstiprinājis
meliorācijas departamenta sadalīto un
Ventspils-Aizputes meliorācijas sabiedrības
,,Sārnāte" dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Ventspils-Aizputes meliorācijas sabiedrībā
,,Sārnate" minētā projektā paredzēto me-
liorācijas darbu izvešanā, ar to saistīto iz-
devumu segšanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 29. maijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn.. .... 6,— i/ 2 gadu ....10,—
1 M 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. . . .—,10

Latvijas valdības j|ļL
^

oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^m̂̂^

svētdienas
un

svētku
dienas

Redakcija: ^^^^Sl^s^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī No2. Tālrunis 20032 ^i^*|ī$oP|ļ^ Rīgā, pilī Ka 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ~ *W Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām. . . Ls 4,—?
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 9. marta lēmuma ir jāpiedalās Ventspils-Aizputes meliorāciļas sabiedrībā „Sārnata",

jāņem dalība pie kopējo novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

M3- MS.M
DafbU DalĪD-

2 Dalībniekam Maju JN2JNS izmaksa pēc nieku
« _ ,., . , Dalībnieka nipHornšn vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu

t
Dahbn.eka Ipaš

^^

pēc pēc
un

pie
kādas agrākās muižas -^

-g§
o. vārds un uzvārds tiesību esošo māju mērnie- zemes piederēja dalībnieku ar
£ apzīmējums nosaukums ,-

lbas grāmatu - balsu skaitu ,nosauKums plamem reģ]stra
^ statūtiem

i

'2 ļ 3.

1. Mārtiņš Lekters īpašnieks
2. Teodors-Adolfs Bračiņš
3. Kārlis Bračiņš ,,

Jura Krafta mantojuma masa Mantnieki
Indriķis Krafts īpašnieks
Krista Krafta mantojuma masa Mantnieki

. i Natālija Darbinieks, dzim. Krafts īpašniece
4ļ Eda Krafts

Lizas Krafts mantojuma masa Mantnieki
Ilze Krafts. īpašniece
Anna Krafts, dzim. Jansons ,,

, ( Jēkaba Gatava mantojuma masa Mantnieki
' \ Anna Gatavs ' īpašniece

6. Trīne Zingers, dzim.Gatavs, un Krists Zingers. . īpašnieki
7. Jāņa Bērziņa mantojuma masa Mantnieki
8. Jānis Priedoliņš Ieguvējs
9. Ādams Lapans īpašnieks

10. Ādams Kalniņš ,,
11. Augusts Zeidmans ,,
12. Jānis Ronis ,,
13. Gotfrīds-Jēkabs Bērs . . ,,
14. Anna Drēbe, dzim. Kapiņš Ieguvēja
15. Ošers Blumenavs . . . . īpašnieks
16. Jānis Drēbe ,,
17. Valsts (Ventspils apr. Valsts zemju inspekcija) īpašniece
** n n n m n ,, ,,
19
20tA1' u 11 11 n u ,, ,,
21*'1' " " " ii ii i, ,,22
**"" ii ii 'ii ii i, ,,
?3.*"*• ii ii ii n ii ii ,,24"^- ii ii ii ii i, ,, ,,25""?'" ii ii ii ii n ,, ,,

~p- ii ii ii ii ii ii n27ii ii n n ii ,,

°" ii ii ii ii ii ,i ,,29 II 11 >! II II ,1 ,,
30. Llne-EIizabete Anševics, dzim. Vinklers.... ,,
31. Jānis Kārkliņš īpašnieks
32. Jānis Zveja
33. Jānis Magone.
34. Pēteris Maurs
35. Trīne Bēmers, dzim. Šerbuks, Otilija-Lida Seskis,

'dzim. Bēmers, Anna Bēmers, Ēmma-Karlīne
Bēmers, Vilis-Hermanis Bēmers, Aleksandrs
Bēmers īpašnieki

36. Juliuss Jansons ' īpašnieks
37. Pēteris Ciemiņš
38. AndrejsMaurers'39. Eduards Anševics t)
40. Ortija Polis, dzim. Ciemiņš Ieguvēja
41. Krists _Bērziņš . : īpašnieks
42. Jānis Abelnieks
43. Fricis-Eduards Magonīte '„
44. Pēteris Bērziņš
45. Julius Ross
46. Jānis Luksis
47. Kārlis Kokiņš ['
48. Anša Jansona mantojuma masa . Mantnieki
49. Andreja Salmiņa mantojuma masa ,,
50. Matīss Pavlovskis īpašnieks
51. Elizabete-Adelheide Meisners-Sokolovskis, dzim.

R° ss īpašniece
52. Jams Seske īpašnieks
53. Jānis Seske
54. Krists Abriņš .

'
. '. '.',

55. Fricis Ross '
56. Užavas pagasta pašvaldība īpašniece
57. Mārtiņš Seskis [ \ īpašnieks
58. Jāzeps Matevičs
59. Krists Zvaigzne ' . ' . '. '

.
'
. īpašnieks

60. Jānis Menģis
*° ii

61. Līze Pavilsons (Pavelsons), dzim. Sproģis . . . īpašniece

62. Grieta Pavilsons, dzim. Lasis
63. Ludvigs Grosis īpašnieks
64. Emilija-Tija Lēlis, dzim. Šulcs īpašniece

65. Andrejs Freibergs un Anna Freibergs, dzim.Silinš īpašnieki
66. Matīss Megne īpašnieks
67. Jāms Liepnieks
68. Gotlība-Alfonsa Streita mantojuma masa . . . Mantnieki
69. Jānis Rusis īpašnieks
70. Ernests Dravnieks
71. Eda Kalažs, dzim. Trancs īpašniece
72. Jānis Priedoliņš . . īpašnieks
73. Andrejs Šiliņš
74. Līna Rozentāls, dzim. Šerbuks īpašniece
75. Jāzeps Dūdiņš īpašnieks
76. Pēteris Lagsdigals
77. Jānis Šuiskovskis
78. Pēteris Polis []
79. Marta-Marija Lācis, dzim. Bone īpašniece

4. 5. 6.

I grupa.
Redzes 4 529/1616
Maz-Jēči 7 524/1611
Burtnieki — 3117

Diž-Jēči 6 523/1610

}Gatav-būda — 739/1838
Ragi 5 527/1614
Strautiņi 42F, Fa 2735/6580

43F, Fa Z. I. V. 35
[aunkalēji 54F, Fa 2724/6569
Mazkalnini 55.F, Fa 2935/8092
Dižbrūveri 56F, Fa 2716/6561
Mežarāji 57F, Fa 2933/8090
Bēri 58F 2501/6443

75F, Fa Z. I. V. 419
Puķītes 72F, Fa 4732
Līdumnieki 77F, Fa 4730
Valsts fonda zeme 95F —

96F
„ „ 97F
„ „ 98F

99F
„ „ 100F
„ „ 101F
„ „ 102F

83F —
84F
85F —
86F —
87F —

Vinkleri 9F, Fa 2047/7356
Kārkliņi 10F, Fa 2742/6587
Zvejas ļ 11F, Fa 2928/8085
Magonīši 12F, Fa 2737/6582
Mauriņi 13F, Fa 2931/8088

Bēmeri 15F, Fa 4182
Jansoni 16F, Fa 2739/6584
Ciemiņi 17F, Fa 2732/6577
Sidrabiņi 18F, Fa 2930/8087
Akmeņi 19F, Fa 2925/8082

71F, Fa Z. I. V. 433
Silaiņi 73F, Fa 4916
Abolkalni , 74F, Fa 4918
Kaugari 76F, Fa 4733
Bērziņi 31F, Fa 2731/6576
Rosi 8F, Fa 2745/6590
Bērzkalni 22F, Fa 2713/6558
Kociņi 23F, Fa 2926/8083
Vilnīši 24F, Fa 2929/8086
Salmiņi 25F, Fa 2095/7404
Āboli 26F, Fa 2723/6568

Meisneri 27F, Fa 2740/6585
Pakalnīši 28F, Fa 2934/8091
Priedes 29F, Fa 2932' '8082
Abriņas 30F, Fa 2726/6571
Rossi 33F, Fa 4269
Skolas zeme 53F, Fa 3282
Seski 3F, Fa 2714/6559
Avotiņi 21F, Fa 4277
Saulītes 78F, Fa 4729
Dārzmaļi 7F, Fa 4291

Zemes gab. Sproģis XXVI11un 1430/4349
63Fa

Burtnieki 65F Z. I. V. 415
Graši x 36F, Fa Z. I. V. 25
Zemes gab. Sulcs XXI,39F 1360/4158

un59F,Fa
Lūši 37F, Fa 2722/6567
Megni 38F, Fa 2736/6581
Posinas 39F, Fa 2712/6557
Rozkalni 46F, Fa 2715/6560
Krūmiņi 47F, Fa 2729/6574
Muizarāji 51F, Fa 2721/6566
°64F, Fa 807/2074
Pnežkalni 40F, Fa 2720/6565
Silarāji 50F, Fa 4529
K!avini 35F, Fa 2725/6570
Balož> 36F, Fa 2500/6442
Yjto11 41F, Fa 2730/6575
Kalnarāji 44F, Fa 2727/6572
P°!'. 52F, Fa 2902/8059
Bom VHa .VIIb 803/2061

un 61F

7. 8. 9.

Užavas pag. Sernātes muižas 700,— 14
no 911 11 11 11 IJU, £

Užavas pag. Sernātes muižas 220,— 4
atd. no Mazjēču mājas

Užavas pag. Sernātes muižas 250,— 5

100- 2

„ „ „ „ 1200— 24
450- 9
270- 5
500,— 10
870— 17

1250— 25
500— 10
176— 3
505— 10
140- 2
100— 2
70- 1
90- 1
90— 1

110— 2
215- 4
185- 3
120- 2
110- 2
290— 5
263— 5
136,— 2

226,— 4
255,— 5
140- 2
250- 5
200— 4
180,— 3
110— 2

,, „ „ 200— 4
110— 2
100,— 2
150— 3
190— 3
150,— 3

„ „ 320,— 6
160— 3
200— 4
150— 3
70— ? 1

130,— 2
70— 1
70— 1
70,— 1
70,— I

70— 1
». „ „ „ 150,— 3

100— 2
70,— 1
90,— 1

240— 4
130,— 2

300,— 6
70— 1

Ziras pag. pie Piltenes mežkunga 400,— 8
vidmas

Ziras pag. pie Piltenes meža nov. 150,— 3

'i >i >» ,, 1, ,, IDD— o

>' >> n ,1 n ,, 220,— 4
>i »» >t 1, ,, ,, 400,— 8

Užavas pag. Sernātes muižas 400,— 8
570— 11
350— 7
380— 7

„ - 630,— 12
380— 7
680— 13
710— 14
710— 14
950— 19
900— 18
140,— 2
310,— 6
330,— 6
230,— 4



Darbu. Dalīb-
2 Dalībniekam MaJu h-Nq izmaksa pēc nieku
g Dalībnieka

^^
Piederošo

vai Kādā
pagastā atrodas mājas

projekta, taisu

i Vārds un uzvārds tiesību
viņa lietošana pēc pēc un p,e kādas agrākas muižas ēķi saskanā

- .. esošo māju mernie- zemes piederēja dalībnieku ar
2 apzīmējums

nosaukums ,-
,bas 8rīmatu balsu skaitu mel. sab.

2
Ubd plāniem reģistra

^
st

atūtiem
5.

i. i.

80. Pāvela Lagzdiņa mantojuma masa
81. Pēteris Adamkovičs
82. Arturs - Frldrichs - Jēkabs Kazemans un Liza

Kazemans, dzim. Jaunzems
83. Emma Freimanis
84. Jānis-Gustavs Bērze
85. Valsts (Ventspils virsmežniecība)
86. Pēteris Dūdiņš
87. I Jēkabs Dūdiņš
88. Friča Miltina mantojuma masa
89. Mačs Bullis
90. Andžs Šķēle
91. Miķelis krontals
92. Fricis Feldmanis
93. Līna-Marija-Anna Mucenieks .
94. Vilis Krontals
95. Augusts Ozoliņš. .' '. .
96. Valsts (Mežu departaments, Piltenes virsmž.) .
97z" ? ii ii , H ii ,i
98. Valsts (Liepājas un Aizputes apriņķu valsts zemju

inspekcija) '.
99. Anna Drigoriņš

100. Katrīne Orna! dzim. Sedliņš
101. i Marija Megnis, dzim. Vītols
102. Jēkabs Ozoliņš un Andžs Lagzdiņš -.
103. Jēkabs Jēkabsons ......
104. Mārtiņš Peldeks

105. Valdis Ābelnieks un Ieva Ābeļnieks, dzim.
Skaldmans

106. Mārtiņš Silkalns un Margrieta Silkalns, dzim.
Rūss

107. Jānis Kartušs, alias Bumbals, Lavīze Kartušs,
alias Bumbals, dzim. Knubbe

108. Kristaps Silkalns
109. Grieta Lagzdiņš, dzim. Rozītis, Anna Lagzdiņš un

Grieta-Zelma Lagzdiņš
110. Andrejs Putniņš
111. Anna Putniņš, dzim. Immerkašs, Roberts Put-

niņš, Ādolfs Putniņš, Emma Putniņš un Jānis
Putniņš

112. Jēkabs Salmiņš
113. Jānis Lapiņš
114. Jēkabs Sausgalis
115. Miķelis Rāmulis ,
116. Vilis Krontals
117. Hermanis Lagzdiņš
118. Fricis Lagzdiņš
119. Valsts (Piltenes virsmežniecība)
120. Andrejs Priedoliņš

121. Oskars-Ernsts Zvane
122. Indriķis Priedols .'
123. ; Anna Čače, dzim. Gatauvs
124. Valsts (Ventspils virsmežniecība)
125. Valsts (Piltenes virsmežniecība)

1. Andža Vārpiņš
2. Oto Jansons
3. Juliusa Treizes mantojuma masa
4. Krists Vilguts
5. Jāņa Meijera mantojuma masa
6. Fricis Zeidmanis
7. Ķersta Pāvelsons, dzim. Freimanis
8. Mārtiņš Pāvelsons
9. Valsts (Ventspils apriņķa valsts zemju inspekc.)

10. Jānis Priedoliņš
11. Jāņa Bērziņa mantojuma masa .
12. Ādams Lapans
13. Valsts Ventspils virsmežniecība

1. _ Jāņa Bērziņa mantojuma masa
2. " Xdams Lapans
3. Valsts (Ventspils apr. valsts zemju inspekcija) . .
4. Jozeps Štreits . . .
5. Ādams Kalniņš
6. Ženija-Lizete Bračiņš
7. Andreja Krafta mantojuma masa
8. Juris Peksts
9. .Krists Meisners-Sokolovskis

10. Jānis Ziemelis
11. Pāvela Lagzdiņa mantojuma masa
12! ! Ādama Bērziņa mantojuma masa
13. ļ Trīne Zingers, dzim. Gatavs un Krists Zingers . .
14. , Jānis Ronis
15. Valsts, Piltenes virsmežniecība

16. Valsts, Piltenes virsmežniecība
17. Valsts, Piltenes virsmežniecība
18. Heinrichs-Vilhelms Zēvalds, Kārlis-Rudolfs Zē-

valds, Roberts - Eduards - Johans Zēvalds,
Jeaunots-Augusts-Andrejs Zēvalds, Ernests-
Eduards Zēvalds un Lūcija-Vilhelmine Zēvalds

19. Andrejs-Heinrichs Šmits, Anna Šults, dzim.
Baumans, un Krists Šults

_ 3. 4
^ ļ I 6.

Mantnieki Spāres 11 531/1618
īpašnieks Kemnica būda IVc 808/2075

īpašnieki Plakšu krogs XV 52 413
Ieguvēja — 81F, Fa Z. I. V. 180
Ieguvējs — 258F, Fa Z. I. V. 273
Ieguvēja Mežsarga dien. zeme 60F, Fa Z. I. V. 35
īpašnieks Tērandes 36F, Fa 7160

Līči 49F, Fa 7163
Mantnieki Krogarāji 51F, Fa 6506
īpašnieks Muižarāji 72F, Fa 7167

Sembas 73F, Fa 7184
Zīles 74F, Fa 6446
Strazdiņi 71F, Fa 7186

īpašniece Kripšas XII 806/2072
īpašnieks Birzīši 75F, Fa 7174
Ieguvējs — 184F, Fa Z. I. V. 419
Ieguvēja Mežsarga dien. zeme 186F —

ii ii i, i> 10/ r

īpašniece — 90F —
Ieguvēja — 89F Z. I. V. 267
īpašniece Sedliņi 8F, Fa 8519-11
Lietotāja Lejas-Mači 246b
īpašnieki Bāliņi 1 3246-11
īpašnieks Kaln-Muižarāji 11 2352-11

,, Upenieki — 1353

īpašnieki Leiši — 1318

Akmenāji — 1292

Strautnieki 43F, Fa 8008
īpašnieks Krastkalni 34F, Fa 7161

īpašnieki Lagzdiņi 37F, Fa 11317
īpašnieks Ausmas 38F, Fa 7183

īpašnieki Olkalni 41F, Fa 11557
īpašnieks Rijnieki 39F, Fa 6511

Baloži 40F, Fa 6499
Poli 46F, Fa 6509
Jaunbirži 42F, Fa 6504
Eglītes 35F, Fa 6502
Laucenieki 44F, Fa 10489
Brūveri 45F, Fa 10223

īpašniece Cīruļu meža pļavas — —
īpašnieks Oškalni 76F, Fa 7178

Kalēji 77F, Fa 7171
Jaunvalki 78F, Fa 7172

īpašniece Rožkalni 52F 7205
,, Valsts meža zeme — —
H n n 11

II grupā.
īpašnieks Ķirši 114F, Fa 4764

Grunduļi 113F, Fa 4765
Mantnieki — 120F, Fa Z. I. V. 361
Ieguvējs — 121F, Fa Z. I. V. 361
Mantnieki — 119F, Fa Z. I. V. 361
Ieguvējs — 115F, Fa Z. I. V. 361
Ieguvēja — 116F, Fa Z. I. V. 400
Ieguvējs — H7F, Fa Z. I. V. 361
īpašniece Valsts fonda zeme 1F, Fa
Ieguvējs — 43F, Fa Z. I. V. 35
Mantnieki Strautiņi 42F, Fa 2735/6580
īpašnieks Jaunka'lēji 54F, Fa 2724/6569
īpašniece Valsts sūnu purvs — —

III grupā.

Mantnieki Strautiņi 42F, Fa 2735/6580
īpašnieks Jaunkalēji 54F, Fa 2724/6569
īpašniece ? Valsts fonda zeme 1F, Fa —
īpašnieks Akmenāji 45F, Fa 2733,6578

Mazkalnini 55F, Fa 2935/8092
īpašniece Dīki 32F, Fa 2738/6583
Mantnieki Krafti 14F, Fa 2927/8084
īpašnieks Peksti 7F, Fa 2718/6563

Sokolovski 6F, Fa 2743/6588
Ziemeļi 4F, Fa 2744/6589

Mantnieki Spāres . 11 531/1618
Sāmieti 8 530/1617

īpašnieki Ragi 5 527/1614
īpašnieks Mežarāji 57F, Fa 2933 8090
īpašniece Mežsarga dien. zeme 73F, Fa Z. I. V. 286

5F, Fa Z. I. V. 247
„ „ 4F, Fa Z. I. V. 247

īpašnieki Vanagi — 2478/6020

I īpašnieki I Deides 37 1335/4120

7. 8. 9.

Užavas pag. Sernātes muižas 130,— 2
170- 3

180- 3
150- 3

Ēdoles pag. Ēdoles-Tērandes mž. 390,— 7
Užavas pag. Sernātes muižas 375,— 7
Ēdoles pag. Ēdoles-Tērandes mž. 360,— 7

380,- 7
565,- 11
130- 2
320,- 6
825,- 16
1170- 23 .

Užavas pag. Sernātes muižas 1170,— 23
Ēdoles .pag. Ēdoles-Tērandes mž. 370,— 7
Jurkalnes pag. Pilsbergas mž. 200,— 4

330,— 6
600,- 12

Jurkalnes pag. Alšvangas mž. 50,— 1
300- 6

Alšvangas pag. Alšvangas mž. 320,— 6
Jurkalnes pag. Alšvangasmuižas 470,— 9
Alšvangaspag. Blintenes muižas 240,— 4

,, ,, 11 ,1 280,— 5
Ēdoles pag. Ēdoles-Tērandes 1220,— 24

muižas

Tas pats 1200— 24

„ „ 510— 10

„ „ 250- 5
„ ,, 170,- 3

„ „ ' 180- 3
„ ,, 280,- 5

„ „ 420- 8
1, „ 470- 9
n „ 580,- 11
„ „ 310,- 6

500— 10
„ „ 370- 7
„ „ 700- 14
„ „ 310- 6

Piltenes virsmežniecības 360,— 7
Ēdoles pag. Ēdoles-Tērandes 170,— 3

muižas
Tas pats 590— 11
„ „ 700,- 14
„ „ 50,— I 1

Ventspils virsmežniecības 3335,— 66
Piltenes virsmežniecības 5730,— 114

I grupā kopā 1 50706,— | 973

Užavas pag. Venzavas muižas 20,— 1
11 11 ļy li —^1 1

20 111 tt ii ,1 **'i *

II II 11 - 11 £<u*Jj o
939 4n ii 11 11 *-j^, -t

11 ii i, i, *^i 1

27 ļ
īi.n ii 11 *-' i *

oz< 1
n 11 11 11 zj^jļ 1

Užavas pag. Sernātes muižas 70,— 1
415 1

ii 11 11 i, ^^«501
n i, i, n uyj t i

415 1n i, 1111

^^Ventspils virsmežniecības 340,— 6

II grupā kopā 1187,— j 25«

Užavas pag. Sernātes muižas 105,— 2
11 11 ,, i,11O11 11 ii ,, 100, 3

, „ 125,— 2
120,— 2
30 111 11 11 I, -~rvjj 1

30,— 1
M M »» 7J **Ot ~ I

35 1M M 7J ?» --' -'j 1

T» tJ tt fļ ^1 1

70— \
11 11 11 ,, 310,— 6

115 ?11 11 ii 11 *i £

230,— 4
Ziras pag. pie Piltenes meža 15,— 1

novada
Tas pats 10,— 1
ii 11 1 10,— 1

105,— 2

Piltenes pag. Piltenes muižas 270,— 5



=^ Darbu Dalīb—-
« _.\ Māju NsNs izmaksa pēc nieku
« Dalībnieka

Dalībniekam , pagastā atrodas mājas projekta, balsu
"2 n^KK„;0i,o

uanonieKa piederošo vai * -, - - no kuras skaits- Dalībnieka īpašumu vina lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākas muižas aprgķma ^^
'£. Vārds un uzvārds tieslbu esošo māju mērnie- zemes piederēja dalībnieku ar
- apzīmējums .„.„,,„' cibas grāmatu balsu skaitu mel. sab.
*

nosaukums plāniem reģistra Ls statūtiem:

i. ; 2. 3. ; 4. s. ? 6. | _ t_ 8- 1 9"

9n i Jāņa Valka mantojuma masa i Mantnieki L- ,,* 2457/5958 I Piltenes pag. Piltenes meža _
20-

\! Anna-Otiliia Valks, dzim. Čunčiņš īpašniece
Valkarejas - \ novads ' .« '? , .,

21. Anna Sterke, dzim. Anševics ' īpašniece Siles 33F, Fa(30) 2474/6000 Tas pats 150,- 3

22. Alberts Fetlers īpašnieks Laukmalas 68F, Fa 4782 Užavas pag. Sernātes muižas 84,-

23. Jānis Miltovičs i Ieguvējs — 69F, Fa Z. IV 473 „ „ „ ,. '"_
24. Volfrīds Maurs īpašnieks Silgaiļi 70F, Fa 4917 „ „ ,, » »•> >_
95 Āriams «ļpckk Kāpi 2F, Fa 2717/6502 ,, ,,>>°"26 AndSjsGēc? !

'. !. '
. ' i i ? » tvaiki 4f! Fa 4292 Ziras pag. pie Piltenes mežkunga 110,- 2

vidmas

27. Andrejs Sproģis ieguvējs 8F, Fa Z. I. V. 73 Tas pats US
^

2__
111 grupā kopā 2664,— | 52
Pavisam kopā ļ 54557,— j 1050

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie

darbu pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt

lielāka vai mazāka.
Rīgā, 1934. g. 29. maijā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Sļachtovičs.

Archīva N°l987. Mel. sab. reš. >fe 476. Vec. sevišķu uzdevumu ierēdnis T. Erlachs;

Izlabojums.

„Valdibas Vēstneša" š. g. 126. numurā
izsludinātā likumā par valūtu un ārējo '?
tirdzniecību 34. panta 7. punkta pēdējās'
3 rindas lasāmas šādi: „ja šīsvaicitastirdzniecībai nedomātāsprecesiesūtabandrolēs vai vēstulēs".

i

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1934. g. 7. jūnija nolēmumu, i
izbeidz Teklas Jāņa m. Carlalns-Car-
k i n s meklēšanu, kas ierosināta ar „Valdības
Vēstneša" 1933. g. 6. februāra 29. numurā ie-
spieto sludinājumu, jo Tekla Oarkalns^Garkins
atrasta.

Jelgavā, 1934. g. 11. jūnijā, Kr. 1.JVs228/34. ig.
Priekšsēdētāja b. A. Strazds.

Seikretārs A. Š t u b i s.

Saldus lec. miertiesnesis
izbeidz Ludviga Jūles d. D om b r ovstc.a
meklēšanu, kas izsludināta „Valdības Vēstneša"
1934. g. 97. num.

Saldū, 1934. g. 11. jūnijā. X» 269.
Miertiesnesis D uk ā i&.

Sekretāra v. V. Zvaigzne.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Apstiprinu

1934. g. 25. maijā.
Iekšlietu ministrs V. Gultois.

Būvniecības pārvaldes priekšnieks
inženieris P. Miezis.

Saistošie noteikumi
par koku, malkas un korķu]mizu

noliktavām Ventspilī,
pieņemti Ventspils pilsētas domes 1930. g.
8. novembra un 1934. g. 5. maija sēdēs.

I. Visāda veida koku, malkas un korķu
mizu noliktavas var ierīkot Ventspils pil-
sētas robežās tikai ar sevišķu atļauju un
pēc sekošiem noteikumiem:

Līdz šim pastāvošās noliktavas vaja-
dzības gadījumā jāpārkārto viena gada
laikā.

Piezīme. Šienoteikumi, izņemot 6. un
14. p., neattiecas:
1) uz koku materiālu krājumiem pie

mazākām darbnīcām, ja šie krā-
jumi nav lielāki par 200 km., pie
kam noliktavas platība nedrīkst
pārsniegt 50 kv. m un grēdu
augstums 4 m;

2) uz malkas krājumiem, ne lielā-
kiem par 300 kb. m, kas no-
lemti ēku apsildīšanai un nokrauti
ēku pagalmos, pie kam pagalmos
jāatstāj 90 kv. m platībā brīvs
laukums.

2. Jaunu noliktavu ierīkošana nav pie-
laižama iecirkņos, kur pēc būvnotei-
kumiem aizliegts celt koka ēkas. Līdz
šim tur pastāvošās noliktavas var ari
turpmāk darboties, bet tās nav at-
ļauts paplašināt.

3. Atļaujas dabūšanai jāiesniedz lū-
gums pilsētas valdei, pieliekot situācijas
plānu 2 eksemplāros un sarakstu par
ugunsdzēšamiem līdzekļiem. Plāns zī-
mējams mērogā: 1:500 un tajā jāuzrāda
noliktavai paredzētā laukuma iedalījums,
ēkas, kas atrodas uz minētā laukuma, un
uz kaimiņa gruntsgabaliem un ielas otrā
pusē, ūdens ņemšanas vietas, ceļi, hid-
ranti un akas. Pilsētas valde izsniedz lū-
dzējam vienu apstiprinātā plāna eksem-
plāru, kas pastāvīgi jāuzglabā noliktavā un
jāuzrāda policijai vai pilsētas valdes ie-
rēdnim uz viņa pieprasījumu.

4. Noliktavas apgādājamas ar pietie-

košu skaitu ūdens ņemšanas vietu, uguns-
dzēšamiem līdzekļiem un drošuugunspaziņo-
šanas .iekārtu. Noliktavām, kuras atrodas
tuvu pie upes vai citiem dabiskiem ūdens
avotiem, jāierīko piebrauktuves ar cie-
tiem ceļiem. Ja tuvākās ielās ir ūdens
vads, noliktavās jāierīko hidranti. Bet
ja noliktavas nevar apgādāt ar ūdeni vienā
vai otrā veidā, tad tajās jāierīko piemērota
tilpuma gruntsūdens akas. Akām jābūt
segtām un apgādātām ar. trubām ūdens
izpumpēšanai. Ūdens ņemšanas vietu,
hidrantu un aku skaitu, ugunsdzēšamo
līdzekļu veidu un daudzumu un ugunspa-
ziņošanas iekārtu nosaka pilsētas valde pie
plāna apstiprināšanas. Minētos līdzekļus
iznicināt, pārveidot vai aizvest ir aizliegts,
bet par to uzturēšanu vajadzīgā kārtībā
jāgādā noliktavas īpašniekam.

5. Zāģu skaidu un citu atkritumu iz-
mantošana katlu kurināšanai atļauta, ja
skurstenis nav zemāks par 21 m. Vētrainā
laikā un lielā karstumā šo materiālu lie-
tošana jāierobežo vai jāpastiprina 7. pantā
minētā apsardzība.

6. Noliktavās un zāģētavās smēķēšana,
uguns kuršana klajā laukā un neapkuri-
nāmās ēkās aizliegta. Šis aizliegums jāiz-
sludina ar izkārtnēm.

7. Zāģētavu noliktavas sargiem jā-
apsargā nepārtraukti. Sargu skaits no-
teicams pēc noliktavas platības sekosi:

līdz 10.000 kv. m 1 sargs
no 10.000 „ 25.000 „ 2 „
„ 25.000 „ .50.000 „ 3 „
„ 50.000 „ 7.5.000 ., 4 „

Nedarbojošos zāģētavu un malkas no-
liktavu laukumos sargu skaitu var sa-
mazināt samērā ar tur esošo koka materi-
ālu daudzumu. Sargu rīcībā jābūt arī
rokas dzēšamiem aparātiem.

8. Koku materiālu un malkas nove-
šanai un saņemšanai jānotiek pie dienas
gaismas vai pie elektrības apgaismošanas.
Neizolēti elektrības vadi nedrīkst būt
tuvāk par 3 m koku grēdām. Petrolejas un
eļļas lampas atļauts lietot tikai tad, ja
lampas sistēmu apstiprinājusi pilsētas val-
des būvju nodala.

9. Noliktavās nedrīkst glabāt viegli
degošu vielu krājumus, izņemot koku ma-
teriālus, tāpat tur nedrīkst ierīkot nekādas
citas rūpniecības iestādes, kuras nenodar-
bojas ar koku vai korķu mizu izstrādāšanu.
Uzņēmumu rīcībai vajadzīgie viegli de-
gošie materiāli novietojami atsevišķās,
slēgtās telpās.

10. Noliktavas iekārtojot, jāierīko ceļi
pēc pilsētas valdes noteiktā skaita, vis-
maz 8 m platumā. Ceļiem jākrustojas
pēc iespējas laukuma vidū, bet ja tas pēc
vietējiem apstākļiem nav iespējams, —
tie pielaižami ari līdzteku līniju veidā.
Aizliegts uz ceļiem novietot koku materi-
ālus vai ceļus citādi aizsprostot. Ceļu galā,
ja tie iziet uz ielas, jābūt vārtiem. Ceļi
un grēdu starpas jānocietina ar nedegošu
materiālu.

Piezīme. Ceļu un grēdu starpu no-
cietināšanai atļauts lietot arī sārņus
(šlagu) un zāģu skaidas ar pietiekošu
smilšu piemaisījumu.

11. Grēdas nedrīkst būt augstākas par
8 m, skaitot no grēdu pamatiem un ie-
skaitot ieliktos šķērskokus. Neviena grēda
nedrīkst būt lielāka par 500 kv. m
Starp grēdām jāatstāj neapkrautas vietas
3 m platumā.

12. Grēdu attālumam no kaimiņu

robežām un ielām jābūt ne mazākām par
4 m, bet ja aiz robežas ir ēkas, kas nav
aizsargātas ar pretugunsmūriem, tad grēdu
attālumam no ēkām jābūt vismaz 8 m.
Grēdas var sniegties līdz pat kaimiņu
robežām, ja tur ir neapbūvēts un nepie-
fcrauts laukums un šis laukums nodots
noliktavas īpašnieka lietošanai.

13. No dzīvojamām, visāda veida
saimniecības un rūpniecības ēkām, kas
uzceltas uz noliktavas vai kaimiņa grunts-
gabala un ir noliktavas īpašnieka brīvā
lietošanā, grēdu attālumam jābūt:

No koka un mūra dzīvojamām
ēkām vismaz 10 m

No zāeētavām . 15 m
bet no 4. pantā minētām akām

un liidrantiem . . . . ... 10 m

14. Malkas grēdas nedrīkst būt aug-
stākas par 4 m.

15. Korķu mizu krājumu nokraušana
zem klajas debess atļauta tikai līdz 200
baķu lielā vairumā. Lielāki krājumi jāuz-
glabā šķūņos ar cieta materiāla jumtiem.

16. Šo saistošo noteikumu pārkāpēji
saucami pie likumīgas atbildības.

17. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Pilsētas galva Ad, Sn i ķēris.

Pilsētas sekretārs Fr. Oļu kalns.

Rīkojums.
Sakarā ar Cēsu apriņķī parādījušos

trakuma sērgu, pamatojoties uz obligāto-
riskiem noteikumiem par trakuma sērgas
apkarošanu (,,Vald. Vēstn." 198. num. no
1927. g. 6. sept.) 3. pantu, ar šo izsludinu
Cēsu apriņķa: Launkalnes, Raunas, Vese-
lavas, Kosas, Sērmūkšu, Dzērbenes, Drustu,
Gatartas, Rankas, Lizuma, Druvienas,
Jaunpiebalgas, Veļķu, Vecpiebalgas, Tau-
renes, Skujenes, Jumurdas un Cirstu pa-
gastus par trakuma sērgas apdraudētu
rajonu.

Ludzu virsminēto pagastu valdes izslu-
dināt ar apkārtrakstu pagastu iedzīvotā-
jiem šinī nolūkā izdotos obligātoriskos
noteikumus par trakuma sērgas apkarošanu
(„Vald. Vēstn." 198. num. 1927. g.),
kuri iedzīvotājiem stingri jāievēro, un
uzdodu visiem man padotiem ārējā die-
nesta darbiniekiem neatlaidīgi raudzīties
par trakuma sērgas apkarošanas noteikumu
izpildīšanu no iedzīvotajiem un pret ne-
paklausīgajiem nesaudzīgi ievadīt izziņas
saukšanai pie atbildības.

Cēsis, 1934. g. 12. jūnijā. Ka 3155.
Cēsu apriņķa priekšnieks J. Št u c e r i s.

Darbvedis K. Liepinš.

RĪGA.
Rīgas skolotāju institūtā

bija šodien abiturientu atlaišanas akts,
kurā bija klāt arehib iskaps Grinbergs,
izglītības ministrs Adamovičs, Rīgas
pilsētas izglītības nodaļas vadītājs Vičs
un daudz citu viesu. Garīgo aktu
ievadīja izglītības ministrs, runādams
par Mozus grāmatā apskatīto degošo
ērkšķu krūmu, kurš dega un nesadega,

par svēto vietu, kur Mozum pie-
ejot bija jānovelk savas kurpes. Par
šādu svētu zemi, svētu vietu ministra
kungs apzīmēja skolotājiem viņu darba
vietu — skolu, kurai jātuvojoties un
kurā jāstrādājot ar bijāšanu un dziļu
iekšēju izjūtu, jādara augsts svēts tautas
audzināšanas darbs. Direktors L. Bēr-
ziņa kungs, vēlāk papildinādams šo ideju,
uzsvēra, ka skolotājiem jāstrādā skolā ar
dziļu mīlestību, kas ir šī svētā uguns.
Izglītības ministrs savā vēlāk teiktā runā
aprādīja pamatlīnijas, pēc kādām jauna-
jiem skolotājiem, kas tagad ies darbā,
jāstrādā. Bez Dieva uguns sirdi tiem būs
jādod gods kā pienākas tautai un. valsti i.
Tiem bus cieši atzīties un turēties par
latviešiem, tautu, jauno paaudzi audzinot
un mācot nacionālā garā. Arī Rīgas piL
sētas izglītības nodaļas vadītājs Vičs savā
uzrunā jaunajiem kollēgām norādīja uz
to, ka jāievēro cieši audzināšanas darbā
nacionālais gars, ko izjutuši, sludi-
nājuši un aizstāvējuši daudzi mūsu
ievērojami veci skolotāji, no kuriem
vairākus sauca vārdā. Abiturijas kursu
nobeidz šogad 72 audzēkņi, no kuriem
tikai dažiem vēl kādi papildinājumi
izdarāmi. Audzēkņu koris, pilnīgais
un sašaurinātais, nodziedāja pa svinibu
laiku daudz jauku dziesmu. Svinības
nobeidza arehibiskaps ar svētīšanas vār-
diem.

Jaunajai skolotāju saimei, kas ar šo
dienu atstāj savu mācības institūtu un
dodas darbā, mēs novēlam prieku, spēku
un visas labākās sekmes viņu darbā.
Mēs zinām, ka viņi krietni mācīti un
audzināti šai mācības iestādē uz šo darbu,
tādēļ nav jāšaubās, ka viņi būs krietni
tautas audzinātāji un par sasniegtām
sekmēm būs jāpriecājas visiem.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 14. jūnijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,04 3,17
1 Anglijas mārciņa 15,36—15,66

100 Francijas franku 20,21—20,41
1Q0 Beļģijas beigu 71,90—72,65
100 Šveices franku 99,50—100,50
100 Itālijas liru 26,45—26,95
100 Zviedrijas kronu 80,50—82,50
100 Norvēģijas kronu 78,50—80,50
100 Dānijas kronu 70,00—72,00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . .12,70—13*100 Holandes guldeņu .... 208,00—210,00
100 Vācijas marku ...... 123,05—123,85
100 Somijas marku 6t85 7 15
100 Igaunijas kronu 87',00—89,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,50—51,90
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts I kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . .
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banku ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.
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Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1934. gada 23. 30. maija lē-
mumu iratzinusi Sigismundu Gize-
levski, dzīv. Rīgā Slokas ielā 26
dz. 1 par maksātnespējīgu parād-
nieku tirdzniecībā, kamdē| iestā-
dēm un priekšniecībām vajadzīgs
labprātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
uz parādnieka nekustamiem īpa-
šumiem, kā ari - apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā ne-
kustamiem īpašumiem, kas atras-
tos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšāminētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Vald. Vēstn.".

Par zvērin. aizgādni ir iecelts
zvēr. adv. Kārlis Eglītis, dzīv.
Rīgā, Kr. Barona ielā 24/26 dz. 1.

Rīgā, 1934. g. 4. jūnijā.
L. JNs 866. 6250

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tēsu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Semi-
nāra ielā 11 Valkā) paziņo, ka
uz 1934. g. 22. septembri pulk-
sten 10 izsludinātā Rīgā Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē Jāņa Krieva nekustamā
īpašuma Valmieras apr. Ķoņu
pagasta Birznieku māju ar zemes
grāmatu reģistra JNs 5851, pār-
došana publiskā izsolē atcelta.

1934. g. 11. jūnijā. 6873o
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā Rīgas bulv.
JNs 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas lietā par Ls 1788,77 ar soda
proc. un izdevumiem, 1934. gada
15. decembrī, pīkst. 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Otto Jāņa d. Gailīša nekus-
tamo mantu ideālo pusi ( ! 2), kas
atrodas Madonas apriņķī, Laz-
donas pagastā un sastāv no Laz-
donas muižas atdalītām ,,Sila-
Kaļvaru" mājām, ar zemes grā-
matu reģistra JNe 614 un aptver
68,72 desetīnas zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3180,— un par labu Jānim
un Edei Gailis, arī Gailītis no-
teiktām mūža dzīvokļa un mūža
uztura tiesībām;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē par Ls 1000,—;

4) solītājam jāiemaksā Ls 100
kā nodrošinājums un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā 1934. g. 11. jūnijā.
6900 Tiesu izoild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņ
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1934. g.
20. jūnijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Ganību dambī 27 pārdos Kārļa
Lubusa raspuskas, novērtētas par
Ls 280,—. 6951z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 13. jūnijā.
Tiesu iznild. v I ("i rīnfplHc

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1934. gada
4. jūlijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1934. g. 23.
martā Mālpils pag. mir. Jāņa
Jura d. lndriksona testamentu. '

Rīgā, 1934. g. 9. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

6836z Sekretārs P. Birkens.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. p.
Civīilik. 1239. p., un saskaņā
ar savu 1934. g. 2. jūnija lēmumu,
paziņo, ka pēc 1931. g. 18. dec.
mirušā Jāņa Staņislava d. Baduna
palicis mantojums, kas atrodas
Daugavpils apr. Dagdas pag.,
Kubulnišku s„ kamdēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā,
Dagdā, 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesi".

Dagdā, 1934. g. 4. jūnijā.
Bl. 1. JNe 157. 6336b

Miertiesnesis J. S ū ci s.

Latgales apgabaltiesas Baltina-
vas iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu 1934. g. 31. maija
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīilik. (10. sēj. 1. d.)
1239. p., uzaicina 1928. gada
maija mēnesī mirušā Pētera
lija d. Pokrovska mantniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nelaiķaatstāto mantu,kas atrodas
Jaunl 'atgales apr. Gauru pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1934. g. 31. maijā.
Bl. civ. i. JNs 373 5984z

Pap. miertiesnesis R. Kāps.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1934. gada
4. jūlijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
13. februārī Rīgā mir. Kārļa
Klāva d. Godes testamentu.

Rīgā, 1934. g. 9. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

6838z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. gada
4. jūlijā minētās nodaļas.atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1934. g. 25.
maijā Rīgā mir. Viihelmines
Ernesta m. Krons (Krohn), dz.
Lauenšteins, testamentu. 6837z

Rīgā, 1934. g. 9. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1934. g.
3. jūlijā, pīkst, li ' dienā, Rīgā,
Pulkv. Brieža ielā 9, garāžā, pār-
dos Makša Pauliņa taksametru
(firmas ,,Fiat"), novērtētu par
Ls 600,—. 6950z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 12. jūnijā.
Tiesu izp. v. i. A.Grī n f e 1 ds.
Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa

tiesu izpildītājs E. L i e p i ņ š pa-
ziņo, ka 1934. g. 21. jūnijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kuģu ielā
42/48 darbnīcā, pārdos Jāņa
Petranis trīs dažādas grīdsegu
aužamās stelles, novērtētas par
Ls 400,—. 6952z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošansa dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 12. jūnijā.
Tiesu izpildītājs E. L i e p i ņ š.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Latviešu lauksaimnieku eko-
nomiskās sabiedrības prasības lie-
tā par Ls 200,— ar proc. un izde-
vumiem 1934. g. 15. decembrī,
pīkst. 10. Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnod. sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Rūdoifa-
Haralda Pētera d. Gruntēs nekus-
tamo mantu ideālo trešdaļu ('/3 ),
kas atrodas Madonas apriņķī,
Vestienas pagastā un sastāv no
Devenas muižas atdalītām ,,Klau-
ģu JNs 1" mājām, ar zemes grā-
matu reģistra JNs 1641 un aptver
43,45 desetinas zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
3000 krievu cara rubļiem pilnā
sastāvā;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 5313,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 532
kā nodrošinājums un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 6896

Madonā 1934. g. 11. jūnijā.
Tiesu izpildītājs P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā Rīgas bulv.
.Ne 11) paziņo ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas lietā par Ls 167,25 ar soda
naudu un izdevumiem, 1934. g.
15. decembrī pīkst. 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Alīdas (Galinās) Paulsons,
dzim. Eglītis, nekustamo mantu
ideālo ceturtdaļu C/4), kas atrodas
Madonas apr., Odzienas pagastā
un sastāv no Odzienas muižas
atdalītām ,,Lielpavulu" mājām,
ar zemes grāmatu reģistra JNe 714
un aptver 40,94 desetinas zemes;

2) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
1500 krievu cara rublļiem pār-
dodamā daļa un Vaientinei Paul-
sons piederošā ideālā ceturtdaļa
C/4 );

3) nekustamā manta pārdo-
šanai izsolē novērtēta pilnā sa-
stāvā par Ls 2000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 200
kā nodrošinājums un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā 1934. g. 11. jūnijā.
6899 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas lietā par Ls 127,29 ar soda
naudām, termiņmaksām un iz-
devumiem, 1934. g. 15. decembrī,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Alek-
sandra Jāņa d.Smalkā nekustamo
mantu, kas atrodas Madonas apr.,
Lubānas pagastā un sastāv no
Vec- un Jaun-Lubānas muižas
atdalītā zemes gabala ,,Aizkal-
niņi JNs 314 F un 314Fa", ar ze-
mes grāmatu reģistra JNs 12234,
un aptver 17,70 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2.500,— ;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē par Ls 1.500,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 150
kā nodrošinājums un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 6902

Madonā 1934. g. 11. jūnijā.
Tiesu izpildītājs P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1)'Latvijas Hipotēku bankas
prasībā par Ls 3550,50 ar soda
naudu, 1934. g. 25. augustā,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Ellas Achero ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Alūksnē, Dārza ielā
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 160. num un sastāv no
Alūksnes pilsmuižas zemes ga-
bala JNe 132F, zemes platības
3325 kv. mtr. ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2014,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 8000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamos mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Alūksnē i 934. g. 11. jūnijā.
6887 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
V. Vilkus (kanceleja: Alūksnē)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasībā par Ls 3740,76 ar soda
naudu, 1934. g. 25. augustā,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Annas lauksaim-
niecības biedrības nekustamo
mantu pilnā sastāvā ,kas atrodas
Alūksnē, Latgales ielā un ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
180. num. un sastāv no Alūksnes
pilsmuižas zemes gabala Ne 116F,
kas aptver 16135 kv. mtr. zemes;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2166;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

Visos pārdodamās ne-
kustamās mantas dokumentos
var ieskatīties tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedē-
ļas pirms izsoles dienas Latgales
apgabalt. 1 civīlnod. kancelejā.

Alūksne 1934. g. 11. jūnijā.
6888 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
pamatojoties uz Ministru kabi-
neta š. g. 24. maija noteikumiem,
1933. g. 9. decembrra ,,Valdības
Vēstneša" 278. num. izsludinātā
Donata Jāņa d. Barkana ne-
kustamās mantas Viļakas pagasta
zemes gabala JNs 132F Skaistkalne
izsole š. g. 16. jūnijā pārcelta uz
1934. g. 17. novembri, sludinā-
jumā minētā laikā un kārtībā.

Balvos, 1934. g. 7. jūnijā.
JNe 1013. 6874o
Tiesu izpildītājs H. Kimerāls.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojoties
uz Ministru kabineta š. g. 24.maija
noteikumiem, paziņo, ka 1933. g.
11. decembrī „Vald. Vēstn."
279. num. izsludinātā Jezupa
Jāņa d. Kokoreviča nekustamās
mantas, Rejevas s. viens. JNe I,
izsole no š.g. 16. jūnija pārcelta
uz 1934. g. 17. novembri, sludi-
nājumā minētā laikā un kārtībā.

Balvos, 1934. g. 7. jūnijā.
?Ne 1016. 6876o
Tiesu izpildītājs H. Kimerāls.

Praviņu pag. valde 'izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.iekšz
pasi ser. CV JNe 001699, ko
Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec.
priekšu. 1927. g. 10. dec. ar
Ns 1679 izdevis Olgai Karlštrems.

Vadakstes pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. LL JNe 023391, ko šī pag.
valde 1930. g. 26. febr. izdevusi
Kārlim-Voldemāram Vanagam.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā Rīgas bulv.
JVs 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas lietā par Ls 196,85 ar soda
naudām, termiņmaksām un iz-
devumiem, 1934. g. 15. decembrī,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jāņa-
Alberta Mārtiņa d. Ozola nekus-
tamo mantu, kas atrodas Mado-
nas apr., Praulienas pagastā un
sastāv no Praulienas muižas at-
dalītā zemes gabala ,,Liepkalni
JNe 79F, 79Fa", ar zemes grāmatu
reģistra JNs 13967, un aptver
23 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3.700,—;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 3.500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 350
kā nodrošinājums un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

Madonā 1934. g. 11. jūnijā.
6903 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā Rīgas bulv.
JNs 11) paziņo, ka:

i) Meirānu krāj-aizdevu sa-
biedrības, C/S.,,Konsums", Valsts
zemes bankas un Latvijas lauk-
saimniecības centrālbiedrības sav-
starpējās kredītbiedrības prasību
lietās par Ls 10.291,22 ar proc.
soda naudām, termiņmaksām un
izdevumiem, 1934. g. 15. decembrī
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jāņa-
Roberta Voldemāra d. Elksnīša
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apriņķī,
Meirānu pagastā un sastāv no
Meirānu muižas atdalītām lauku
mājām ,,Zvirgzdupi JNe 238F",
ar zemes grāmatu reģistra JNe7940
un aptver 89,83 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 19.300,— ;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 6000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 600
kā nodrošinājums un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā 1934. g. 11. jūnijā.
6901 Tiesu izpild. P. Asars

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1)'Pētera Blūma prasības lietā
par Ls 400,— darba algas ar proc.
un izdevumiem, 1934. g. 15. dec,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē mir.
Jāņa Jēkaba d. Beļava nekustamo
mantu ideālo pusi ('/2), kas atro-
das Madonas apr., Mētrienas pa-
gastā un sastāv no Ļaudonas-
Odzienas muižas atdalītām ,,Apš-
kalna JNe 28" mājām, ar zemes
grāmatu reģistra JNe 1508 un ap-
tver 83,13 desetinas zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3262,— pilnā sastāvā par labu
Valsts zemes bankai, bet pār-
dodamā daļa vēl atsevišķi par
Ls 2400,— ;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 13.937,— ;

4) solītājiem jāiemaksā desmitā
daļa no novērtējuma summas.
kā nodrošinājums un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 6897

Madonā 1934. g. 11. jūnijā.
Tiesu izpildītājs P. Asars.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz savu 1934. g. 5. jūnijā lēmumu
un Civīlproc. nolik. 1725. p.
un Civīilik. (10. sēj. l.d.) 1239.p.,
uzaicina 1933. g. 16. jūnijā
mirušās Ievas (Eva) Kuzman,
dzim.Bukovskas, mantniekus pie-
teikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nelaiķa atstāto mantu, kas at-
rodas ' Jaunlatgales apr. Viļakas
pagastā. Mantošanas tiesības
jāpieteic triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1934. g. 5. jūnijā.
JNe 16/34. aps. 6341b

Miertiesnesis J. G ū t m a n i s.
BlKSt

u pagasiiitsa,

pamatojoties uz savu 1934. gada
19. maija lēmumu un pagasttiesas
nolikuma 107. un 108. p., paziņo,
ka atraitne Luize Steinerts, dz.
Judovics, pieņem bērnu vietā
Annu-Luizu Judovics, dzimušu
1918. g. 16. novembrī, Augusta un
Emīlijas Judovics meitu, kas
dzīvo Bikstu pag. Pavāru mājās,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
kādi iebildumi pret šo adopciju,
pieteikt tiesai līdz 1934. gada
21. jūlijam, jo vēlāk nekādi iebil-
dumi netiks ievēroti. 6014z

Bikstos, 1934. g. 26. maijā.
6014z Pagasta tiesa.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā Rīgas bulv. II)
paziņo, ka:

l) *Valsts zemes bankas prasī-
bas lietā par Ls 454,03 ar soda
naudām, termiņmaksām un iz-|

devumiem un b) Edes Dimpens
prasības lietā par Ls 15,— mē-
nesī, sākot ar 1934. g. 15. februāri
līdz samaksas dienai, ar proc. un
izdevumiem, 1934.g. 15. decembrī,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Ar-
vida Pētera d. Dimpena nekust,
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr., Mārcienas pagastā
un sastāv no Mārcienas muižas
atdalītā zemes gabala ,,Aronas
dzirnavas JVs 37F, 37Fa", līdz ar
visiem piederumiem, ar zemes
grāmatu reģistra .Ne 11221 un
aptver 11,51 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 9200,—;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 4000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 400
kā nodrošinājums un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

Madonā 1934. g. 11. jūnijā.

6898 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas Apgabaltiesas I. iecirkņa
tiesu izpild. paziņo, ka 1934 g.
21. jūnijā pīkst. 10 diena Rīgā
Meža parkā, Poruka ielā JNs II,
dz. 1 Leiba Sēra mantu pārdo-
šana ir atcelta. 7060

Rīgā, 1934. g. 14. jūnijā.
Tiesu izpild. |. Grlnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1934. gada

4. jūlijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1933.g. 28. jū-
nijā Taurupes pag. mir. Jāņa
Andreja d. Liepiņa testamentu.

Rīgā, 1934. g. '9. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

6835z Sekretārs P. Birkens.
Valmieras apr. pol. 2. iec.

priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto ieroču atļauju JNe 72,
ko viņš 1932. g. 15. jūn. izdevis
Jānim Feldmanim. 5403o

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1933. g. 23./30. maija lēmumu
ir atzinusi Jāni Friča d. Tauriņu,
dzīv. Rīgā, Brīvības ielā JNs 51,
dz. 6, par maksātnespējīgu pa-
rādnieku tirdzniecības, kamdēļ
iestādēm un priekšniecībām vaja-
dzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aizlie-
gumu uz parādnieka nekusta-
miem īpašumiem, kā arī apķīlāt
viņas kustamo mantu, ja tāda at-
rastos viņu iestāžu robežās, un
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā arī sum-
mas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā nekus-
tamiem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Par zvēr. aizgādni ir iecelts
zvēr. adv. Ļ. Žagars, dzīv. Rīgā,
Vaļņu ielā JVe 3/5.

Rīgā, 1934. g. 5. jūnijā.
L. JNe 592. " 6326
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1934. g. 23./30. maija lēmumu
ir atzinusi vienīgo atklāto biedru
Jāni Jāņa d. Liepiņu, kas tirg.
zem kom. sabiedrība ,,Seda",
dzīv. Rīgā Blaumaņa ielā 5,
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs labprā-
tīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz pa-
rādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņa kus-
tamo mantu, ja ' tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā ar
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā ari
par summām,kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai ari viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
ari par maksātnespējīgā nekus-
tamiem īpašumiem, kuri atrastos
viņu pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi 2 mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Par zvēr. aizgādni ir iecelts
zvēr. adv. Jāzeps OUenšteins,
dzīv. Rīgā Alberta ielā 4 dz. 3.

Rīgā, 1934. g. 4. jūnijā.
L. JNe 844 6251

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Latgales apgabaltiesas Baltina-
vas iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu 1934. g. 31. maija
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīilik. (10. sēj. 1. d.)
1239. p., uzaicina 1928. g. 4. okt.
mirušā Ilariona Aprija (Aprieļeva)
mantniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa atstāto mantu,
atrodošosjaunlatgalesapr., Gauru
pag. Buchalovas sādžā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1934. g. 31. maijā.
Bl. civ. 1. JNe 384 5985z

Pap. miertiesnesis R. Kāps.



Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojoties
uz Ministru kabineta š.g. 24.mai ja
noteikumiem paziņo, ka š. g.
2. jūnijā ,,Vald. Vēstn." 120.num.
publicētā Jēzupa Jēzupa d.
Deksnis nekustamās mantas Liep-
nas pagasta zemes gabala JNs971F
,,Gundegas" izsole no š.g. 27. ok-
tobra pārcelta uz 1934. g. 17. no-
vembri, sludinājumā minētā laikā
un kārtībā.

Balvos, 1934. g. 9. jūnijā.
JNs 497. 6883o
Tiesu izpildītājs H. K i m e r ā 1 s.

ļ Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerāls
(kanceleja: Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības piedzīšanai Ls 168,—
ar proc. un izdev. bankas statūtu
kārtībā 1934. g. 1. septembrī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Antonijas
Jūlija m. Zvirgzdiņš nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Balvu pilsētā, Partizāņu ielā 12
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
115. num. (grunts JNs 323) un
sastāv no zemes gabala, platībā
1538 kv. metri ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2500,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2700,— Hipotēku
bankai ar bankas statūtos pa-
redzētiem maksājumiem:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divās nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos 1934. g. 8. jūnijā.
L. JNe 944 6882

Tiesu izp. H. Kimerāls.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), salkanā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—129* ). p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasībā par Ls 3118,69 ar soda
naudu, 1934. g. 25. augustā, 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Griguļa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Alūksnē, Viestura
ielā un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 154. numurā un sastāv
no Alūksnes pilsmuižas zemes ga-
bala JNs 36F, kas aptver 4083 kv.
mtr. zemes ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 212;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 11. jūnijā.
6889 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojoties
uz Ministru kabineta š. g.24.maija
noteikumiem, paziņo, ka 1933. g.
12. decembrī, ,,Vald. Vēstn."
280. num. izsludinātā Jāņa |ē-
kaba d. Liepiņa nekustamas man-
tas Rugāju pag. Forsteju JNs 14
māju izsoie no š. g. 16. jūnija
pārcelta uz 1934. g. 17. novembri,
sludinājumā minētā laikā un
kārtībā.

Balvos, 1934. g. 7. jūnijā.
JVs 1008. 6881o
Tiesu izpildītājs H. Kimerāls.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs A. M e n-
šikovs (kanceleja: Daugavpilī
3. janvāra ielā JNs 12) paziņo, ka:

1) Višķu pagasta pašvaldības
nodokļu parada segšanai par
Ls 422,20 ar soda naudu 1934. g.
15. dec. 10 rītā Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Tro-
fima Jeremeja d. Jakovļeva ne-
kustamo mantu, kas 'atrodas
Daugavpils apr. Višķu pagastā
Meža sētas sādžas zemes viensēt.
ar jNs 6 ar zemes grāmatu reģ.
JNe 22448 un sastāv no zemes
gabala platībā 10,140 ha ar
ēkām uz tā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls F431,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1100,— Valsts zemes
bankai:

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — jāiesniedz Tieslietu mini-
strijas apiiecība . ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu gadī-
jumos, izsludinātos „VaId. Vēstn.'
74. num. hn Š o n nnr

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 7. jūnijā. ' 6716
Tiesu izpild. A. M e n š i k o v s.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs A.M e n-
šikovs (kanceleja: Daugavpili
3. janvāra ielā JNs 12) paziņo, ka:

1) Višķu pagasta pašvaldības
nodokļu parādu segšanai par
Ls 457,61 ar soda naudu 1934. g.
15. decembrī 10 rītā Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kazimira Jāzepa d. Lagoc-
kija un Ludvizes Jāzupa m.
Kurlovičs līdzīgās ideālās daļās
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr. Višķu pag.
Gņiloj-Ručej I! sādžas zemes
viensēta JNs 17, ar zemes grāmatu
reģistra JNs 26445 un sastāv no
zemes gabala platībā 5,592 ha
ar ēkām uz tā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1570,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 400.— Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apiiecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu gadījumos, izsludinātos
,,Va!d. Vēstn." 74. num. no
1934. g. 5. apr.;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-IIūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kās pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 7. jūnijā. 6715
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojoties
uz Ministru kabineta š.g. 24.maija
noteikumiem paziņo, ka š. g.
2. jūnijā ,,Vald. Vēstn." 120.num.
publicētā Antona Aiuša d. Locana
nekustamās mantas Viļakas pa-
gasta zemes gabala Kozukalna
sādžas šņoru zemes izsole no
š. g. 27. oktobra pārcelta uz
1934. g. 17. novembri, sludinā-
jumā minētā laikā un kārtībā.

Balvos, 1934. g. 9. jūnijā.
JNs 207. 6885o
Tiesu izpildītājs H. Kimerāls.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojoties
uz Ministru kabineta š. g. 24.maija
noteikumiem, paziņo, ka š. g.
2. jūnijā ,,Vald. Vēstn." 120.num.
publicētā Ievas Jeromans ne-
kustamās mantas Viļakas pagasta
zemes gabala JNs 1437F ,.Zvaig-
znes" izsole no š. g. 27. oktobra
pārcelta uz 1934. g. 17. novembri,
sludinājumā minētā laikā un
kārtībā.

Balvos, 1934. g. 9. jūnijā.
JNs 854. 6886o
Tiesu izpildītājs H. Kimerāls.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojoties
uz Ministru kabineta š.g.24.maija
noteikumiem paziņo, ka š. g.
2. jūnijā ,,Vaid. Vēstn." 120. num.
publicētā Meikula Aluža dēla
Keiša nekustamās mantas Liepnas
pagasta zemes gabala ,,Žuburi"
JN"e 914F izsoie no š. g. 27. oktobra
pārcelta uz 1934. g. 17. novembri,
sludinājumā minētā laikā un
kārtībā.

Balvos, 1934. g. 9. jūnijā.
JNs 73, 897. 6884o
Tiesu izpildītājs H. Kimerāls.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) krāj-aizd. sab-bas pie Alūk-
snes saviesīgās biedrības prasībā
par Ls 380,— ar proc. un izdev.
un A. un K- Kesneru prasībā par
Ls 1221,78 ar proc. un izdev.,
1934. g. 25. augustā, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jēkaba Sīļa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Alūksnē,Talavas ielā un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 94. num.
un sastāv no Alūksnes pilsmuižas
zemes gabala JNs 214F, 215F, ze-
mes platībā 9710 kv. mtr., ar
ēkām, kurās ierīkotas koku ap-
strādāšanas, dzirnavas, cement-
betona izstrādāšana un ķieģeļu
ražošana;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3920,-;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 21.000—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 11. jūnijā
6890 Tiesu izpild. V. Vilkus.
?

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojoties
uz Ministru kabineta š.g.24.maija
noteikumiem, paziņo, ka 1933. g.
11. decembrī, ,,Vald. Vēstn."
279. num. publicētā Kazimira
Čakana nekustamās mantas Ru-
gāju pag. zemes gabala 254F
,,Vanagi" izsole no š. g. 16. jūnija
pārcelta uz 1934. g. 17. novembri,
sludinājumā minētā laikā un
kārtībā.

Balvos, 1934. g. 7. jūnijā.
JNe 1045. 6877o
Tiesu izpildītājs H. Ķ i m e r a 1s.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojoties
uz Ministru kabineta š.g. 24.maija
noteikumiem, paziņo, ka 1933. g.
11. decembrī ,,Vald. Vēstn."

279. num. publicētā Roberta-
Bruno Vilkauča nekustamās man-
tas zemes gabala Rugāju pag.
JNs 300F ,,Lati" izsole no š. g.
16. jūnija pārcelta uz 1934. g.
17. novembri, sludinājumā minētā
laikā un kārtībā.

Balvos, 1934. g. 7. jūnijā.
JNs 557. 6878o
Tiesu izpildītājs H. K i me r ā 1 s.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojoties
uz Ministru kabineta š.g. 24.maija
noteikumiem, paziņo, ka 1933. g.
11. decembrī, ,,Vald. Vēstn."
279. num. izsludinātā Jāņa Pē-
tera d. Kaņepa nekustamās man-
tas Rugāju pagasta zemes gabala
Rutku mājas izsole pārcelta no
š. g. 16. jūnija uz 1934. g. 17. no-
vembri, sludinājumā minētā laikā
un kārtībā.

Balvos, 1934. g. 7. jūnijā.
JNs 1042. 6879o
Tiesu izpildītājs H. Kimerāls.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojoties
uz Ministru kabineta š. g. 24.maija
noteikumiem, paziņo, ka 1933. g.
12. decembrī, ,,Vald. Vēstn."
280. num. izsludinātā Andreja
Krāšņais nekustamās mantas Ru-
gāju pag. Daugasnes JVs 9 māju
izsole no š. g. 16. jūnija pārcelta
uz 1934. g. 17. novembri, sludi-
nājumā minētā laikā un kārtībā.

Balvos, 1934. g. 7. jūnijā.
JVs 121/22. 6880o
Tiesu izpildītājs H. Ķ i m e r ā 1 s.

Liepājas apgabali. Liepājas
pils. 1. iec. tiesu izpildītājs J. R o -
1 a v s (kanceleja: Indriķa ielā 6,
Ulicha ielā 51), pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1282., 1283.
1285., 1286.—1290. p., paziņo,

ka 1934. g. 7. septembrī pīkst. JO,
Liepājas apgabalt. sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē ne-
kustamo mantu, piederošu An-
drejam un Līzei Ģēģeriem, kas
atrodas Liepājā, Hennaņa ielā
JVs 30/32 un ierakstīta Li 'epājas-
Aizputes zemes grām. nodaļas
zemes grām. ar hip. JNs 3930,

Šī nekustamā manta pilnā
sastāvā ir novērtēta par Ls 1680
un tiek pārdota Latvijas Hipo-
tēku bankas prasības apmierinā-
šanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 16.000 apmērā.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc.nolik. 1282.unI293.p.no
novērtējuma summas Lsl680,—,
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties r.o tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 168,—
drešības naudas;

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja.

Liepājā 1934. g. 8. jūnijā.
L. Ns 472/34. g. 6895

Tifsu izpildītais !. Rolavs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā JNē 12)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai par Ls 287,38 ar soda
naudu un termiņmaksām sa-
skaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.—49. p. not, 1934. g.
15. dec. 10 rītā Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Ignata d. Guza-Vuškinieka
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr. Jāsmuižas pag.
ar nosaukumu ,,Joņiki" ar zemes
grāmatu reģ. JNs 17594 un sastāv
no zemes gabala 11,317 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3900,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 3600,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai
gadījumos, izsludin. ,,Valdības
Vēstnesī" 74. num. no 1934. g.
5. apr.;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
IIūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 25. maijā. 6718
Tiesu izpild. A.Menšikovs.

Latgales apgabalt. Daugavpils
1. iec. tiesu izp. A. M e ņ ši k o vs.
(kanceleja: Daugavpili 's. janvāra
ielā 12) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai par Ls 158,44 ar soda
naudu un termiņmaksām, sa-
skaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49 not. 1934. g.
15. decembrī 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā 'publiskā
izsolē Jēzupa Pētera d. Lozda
nekustamo mantu, 'kas atrodas
Daugavpils apr., Līksnas pagastā
zemes gabals JNs 68 F ar nošauk.
,,Dvīņu II mājas" ar zemes
grāmatu reģistra JNs 5034 un
sastāv no zemes gabala platībā
14,992 ha derīgas zemes (at-
dalītais no Līksnas muižas ar
aukšpoles pusmuižu, 411 folijas);

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1400,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa —jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu; gadījumos izsludinātos

,,Vald. Vēstn." 74. num. no
š. g. 5. apr.;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-IIūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma doku
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas kanelejā.

1934. g. 25. maijā.
6719b L. JNs 1254

Tiesu izp. A. Meņši kovs.
Latgales apgabaltiesas Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī 3. janvāra ielā 12), pa-
ziņo, ka:

1) Višķu pagasta pašvaldības
nodokļu 'parāda segšanai par
Ls 523,97 ar soda naudu 1934. g.
15. decembrī 10 rītā Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zāiē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Tritona Lukjāna d. Trafi-
mova nekustamo mantu, kas
agrodas Daugavpils apr. Višķu
pag. zemes gabals JNs 103F ar
nosaukumu ,,Līdakas" ar zemes
grāmatu reģ. JNs 17086 un sastāv
no zemes gabala platībā 15,18 ha
ar ēkām uz tā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2589,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1400,— Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai,
gadījumos, izslud. ,,Vald. Vēstn."
74. num. no 1934. g. 5. aprīļa.

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
IIūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 7. jūnijā. 6717
Tiesu izpildītais A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izp. A. M e n š i-
k o v s (kanceleja: Daugavpilī,
3. janvāra ielā 12) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai par Ls 85,91 ar soda nau-
du un termiņmaksām saskaņā ar
Valsts zemes bankas statūtu
p. 43.-49. not., 1934. g. 15. dec,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Antona d. Vonoģa pied. ties. uz
5/14 daļām; Pētera Antona dēla
Vonoga — 5 /14 daļām; Gelenas
Antona m. Vonogs — uz '/? daļu;
Teklas Franča m. Vonogs — uz
'/7 daļu nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apriņķa, Līk-
sunas pag. Malagolu sādžas vien-
sēta JNs 4, ar zemes grāmatu reģ.
JNs 15364 un sastāv no zemes ga-
bala 4,268 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 700,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 600,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — jāiesniedz tieslietu
ministrijas apiiecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu gadījumos izsludin. ,,Val-
dības Vēstn." 74. num. no š. g.
5. aprīļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas I.
civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 25. maijā.
L. JNs 1253 672Iz

Tiesu izpild. A. M e n š i k o v s.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpild. A. M e n š i-
kovs (kanceleja: Daugavpilī,
3. janvāra ielā 12) paziņo, ka

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
šanai par Ls 405,92 ar soda naudu
un termiņmaksām, saskaņā ar
Valsts zemes bankas statūtu
p. 43.-49. not., 1934. g. 15. dec,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Aleksandra Sta-
ņislava d. Zarana nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr., Jāsmuižas psg. Āboliņu
mājas zemes gabals JNs 21F, ar
zemes grāmatu reģistra JNs 17056
un sastāv no zemes gabala
JNs 21F, platībā 9,94 ha (atdalī-
tais no Jozefinovas muižas 591.
folijas);

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 5000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 4700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apiiecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu gadījumos, izsludin. ,,Val-
dības Vēstn." 74. num. š. g.
5. aprīlī;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-IIūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma doku
mentos var ieskatīties tiesu izpil-
dītāja, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā.

1934. g. 7. jūnijā.
L. JNs 1427/33. g. 6720z
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs
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Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpild. A. M e n š i-
k o v s (kanceleja: Daugavpilī,
3. janvāra ielā 12) paziņo, ka

1) Višķu pagasta pašvaldības
nodokļu parāda segšanai par
Ls 818,32 ar soda naudu, 1934. g.
22. decembri, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Savelija Jēkaba d. Ivanova
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr., Višķu pagasta
Pianžu sādžas zemes viensēta
JNs 4, ar zemes grāmatu reģistra
JNs 27274 un sastāv no zemes ga-
bala, platībā 20,270 ha ar ēkām
uz tā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4086—

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 19:10,— Valsts zemes ban-
kai

4) solītājiem jāiemaksā droi
šības nauda.— novērtējuma des-
mitā daļa — jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav ie-
bijdumu iegūt pārdodamo ī pa-
šumu gadījumos izsludin. rjVal
dības Vēstn." 74. num. š. g,
5. aprīlī;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-IIūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma doku
mentos var ieskatīties tiesu izpil-
dītāja, bet 2 nedāļas pirms izsoles
Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā.

1934. g. 7. jūnijā.
L. JNe 1504,33. g. 6724z

Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Balvu
lec. tiesu izpildītājs , pamatojoties
uz Ministru kabineta š.g. 24.maija
noteikumiem paziņo, ka š. g.
22. februārī ,,Vald. Vēstn."
42. num. izsludinātā Jāņa Au-
gusta d. Ķesele nekustamās man-
tas Liepnas pag. zemes gabala
JNe 59 ,,Purvmalas" izsole no
š. g. 16. jūnija pārcelta uz 1934. g.
17. novembri, sludinājumā minētā
laikā un kārtībā.

Balvos. 1934. 5. 7. jfmjā.
' 6875o

Tiesu izpildītājs H. Kimerāls.

Jaunpiebalgas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto šīs
pag. valdes 1928. g. 29. martā
izdoto Latv. pasi JNs 1870 ser. CN
JNs 017213 un Cēsu kara apr.
priekšu. 1926. g. 16. jūn! izdotd
kara kļaus, apliecību JNe 9063.
Abi nozaudētie dokumenti izdoti
Pēterim Hermaņa d. Zivtiņām.

Vandzenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistr. zīmi JNs 307, ko 1930. g.
8. aug. šī pag. valde izdevusi
Kārlim Freimanim. 5301o

Bēn*s pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. PK JNs 19449, ko Upes-
grīvas pag. valde 1927. g. 10. no-
vembrī ar JNs 48 izdevusi Ženijai-
Gotlibai-Ernai Balodis-Taube. dz.
Skurstenis. 5l79z

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K- I kait-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Eiiasa Birkchāna, Latviešu
Lauksaimnieku Ekonomiskās sa-
biedrības un sabiedrības ,,L. 1s-
jernin, Š. Vesterman un A. Kar-
lin" prasību Ls 1629,71 ar proc.
un izdevumiem piedzīšanai,
1934. g. 29. decembrī pīkst. 10,
Latgales apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jefima Feodora d. Žar-
kova nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Augš-
pus pag. Stechni ciemā, II hip.
iec. ar zemes grām. reģ. JNs 319
un sastāv 110 viensētas JNs 5,
platībā 25,262 ha, no. kāda īpa-
šuma pārdošanā ies Jefima Žar-
kova >/ 3 id. daļas tfesības;

2) īpašums publiskiem torgiem
apvērtēts par Ls 2430,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no novēr-
tējuma summas — Ls 243,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas -Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa.

1934. g. 24. maijā.
6740 Tiesu izp. K- Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpild. A. Men-
šikovs (kanceleja: Daugav-
pilī, 3. janvāra ieiā 12) paziņo, ka:

1) Višķu pagasta pašvaldības
nodokļa parāda piedziņai par
Ls 526,24 ar soda naudu,1934. g.
22. dec, 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jē-
kaba Ustina d. Aleksejeva nekus-
tamo mantu, kas atrodas Dau-
gavpils apr., Višķu pag., Goršanu
sādžas zemes robežās, ar zemes
grāmatu reģistra JNs 26386 un
sastāv no Višķu pag. Goršanu
sādžas zemes viens. JNs 16 aptver.
7,315 ha ar ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 882,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1400— ieķīlāts Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — jāiesniedz ties-
lietu ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu gadījumos, izsludin. ,gai-
dības Vēstn." 74. num. š. g.
5. aprīlī;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-IIūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Latgales apgabaltiesas 1.
civīlnodaļas kancelejā. 6725z

1934. g. 7. jūnijā.

Tiesu izpild. A. Menšikovs.



Latgales apgabaltiesas Jaunlat-
eales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka: i

1) Edgara Danieia prasību
Ls 800,— ar proc. un izdevu-
miem piedzīšanai, 1934. g. 29. de-
cembrī pikst. 10, Latgales ap-
gabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Feodora Staršova nekustamo
īpašumu, kas atrodas Jaunlatga-
les apr. Purvmalas pag., II hip.
iec. ar zemes grām. reģ. JNs 1306
un sastāv no zemes gabala
JNs 38F, ar nosaukumu ,,Jaun-
zemi" , platībā 26,56 ha, no kāda
īpašuma pārdošanai ies Feodo-
ram Staršovam piederošā ideālā
puse:

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2823,—, bet
solīšana sāksies vadoties no Civīl-
proc. nolik. 1293. p. noteikumiem;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda—desmitā daļa no novērtē-
juma summas Ls 282,30 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas -Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, darba laikā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Latgales 3. civīlnodaļa.

1934. g. 24. maijā. 6741
Tiesu izpild. Ķ. Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes ielā
JNs 14) paziņo, ka:

1) prasību 'piedzīšanai: a) Valsts
zemes bankas Rēzeknes nodaļas
Ls 2925,08 ar nokavējuma rentēm
un jaunu termiņu maksājumiem,
b) maksātnespējīgās Viļēnu krāj-
aizdevu sabiedrības konkursa
valdes Ls 100 un c) maksātnesp.
Kristubu krāj-aizdevu sabiedrības
.Palīgs" konkursa valdes Ls 600,
un Ls 318,85 ar proc. 1934. g.
22. decembrī pulksten 10 rītā
Daugavpilī Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Astrata
(Astratona) Astrata d. Sokolova
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Vidsmuižas pagastā
ar zemes grāmatu reģistra
JNs 18049 un sastāv no diviem
zemes gabaliem JNe 124 un 124Fa
ar kopēju nosaukumu ,,Ķieģeļ-
cepļi" , kopplatībā 15,89 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērtēta par Ls 2400;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par labu Ls 2700
apmērā;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu mi-
nistra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanis
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 6733

Viļēnos, 1934. g. 6. jūnijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

4) solītajiem jāiemaksā 'drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic iīdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1934. g. 6. jūnijā.
6737o Tiesu izpildītājs O. V i 1 k s.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancelejā: Viļēnos Rēzeknes iela
JNs 14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 1678,54
ar nokavējuma rentēm un jaunu
terminu maksājumiem piedzīša-
nai no Andriva (Andreja), Stepana
un Magdalēnas Turkejiem un
mirušās Gelenas (Helēnas) Turkels
mantojuma masas, mirušā Fai-
biša Kupsika mantojuma masas
prasības Ls 209,92 ar proc. un
Jakova Zilberbrandta prasības
atlikuma Ls 19,12 ar proc. pie-
dzīšanai no Andriva (Andreja)
Turkeļa un Alfrēda Oša prasībās
Ls 103,79 ar proc. piedzīšanai
no mirušās Gelenas (Helēnas)
Turkels mantojuma masas,
1934. g. 22. decembrī pulksten 10
rītā Daugavpilī Latgales apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Andriva (Andreja), Stepana un
Magdalēnas Turkeļu un mir.
Gelenas (Helēnas) turkels man-
tojuma masas nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Viļēnu
pagastā ar zemes grāmatu reģistra
JNs 12974 un sastāv no zemes
gabala JNs 40F ar nosaukumu
,.Juzefova", platībā 15,08 ha,

pie kam Valsts zemes bankas
prasības nokārtošanas gadījumā
tiks pārdotas vienīgi pārējiem
parādniekiem piederošās īpašuma
tiesības šai nekustamā mantā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282. p., novērtēta par Ls 1700.
un saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p: par Ls 2660;

3) nekustamā manta ir apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par labu Ls 2800
apmērā;

4) solītājiem jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga, un jāiemaksā no-
drošinājums Ls 170 pērkot visu
immobilu un Ls 76, pērkot Andri-
vam (Andrejam) Turkelim piede-
rošu īpašuma tiesības 2 /7 ideālās
dalās un Ls 38, pērkot mirušās
Gelenas (Helēnas) Turkels manto-
juma masai piederošās īpašuma
tiesības '/? ideālā daļā;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved .Rēzeknes-
Ludzas-LJaunlatgales zemes.grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šāsnekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 6. jūnijā. 6736o
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. V i I k s
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes ielā
JNs 14) paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: a) Valsts
zemes bankas Rēzeknes nodaļas
Ls 2319,90 ar nokavējuma rentēm
un jaunu termiņu maksājumiem,
b) Vidsmuižas krāj-aizdevu sab.
prasības Ls 289,10 ar proc,
c) maksātnespējīgās Viļēnu krāj-
aizdevu sabiedrības konkursa val-
des Ls 100, d) maksātnespējīgās
Kristubu krāj-aizdevu sabiedrības
,,Palīgs" Ls 176,99 un Ls 200
un e) Vidsmuižas pag. sabiedrības
Ls 384,08 ar proc. 1934. g.
22. decembri pulksten 10 rītā
Daugavpilī Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Donota
Ontona d. Groza nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes apr.
Vidsmuižas pagastā ar zemes
grāmatu reģistra JNs 13530 un
sastāv no diviem zemes gabaliem
JNs 239F un 239Fa ar nosaukumu
,,Zvirgzdāji" ,kopplatībā 16,54ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282. p. novērtēta par Ls 2200
un saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p. Ls 2776;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par labu Ls 2200;

Demenes pag. valde, Ilūkstes
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. atbrīvošanas kara
piemiņas zīmi JNs 9012, ko Rīgas
kara apr. pārvalde 1924. g.
izdevusi Eduardam Jēkaba d.
Jekumam. 5291o

Salacas pag. valde, Valmieras
apr., izsludina par . nederīgu . no-
zaudēto Latv. pasi ser. ZL
JNs 014924, ko šī pag. valde
1928. g. 9. maijā izdevusi Eliza-

betei Gobiņš. 5297o

Vecpils pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:
1) Latv. iekšz. pasi ser. LT

JNe 023272, ko 1927. g. 26. nov.
šī pag. valde izdevusi Francim
Sklanda; 2) Latv. iekšz. pasi
JNs 11591, ko 1921. g. 22. nov.
Liepājas-Aizputes .apr. pol. 1. iec.
priekšn. izdevis Katrīnei Stengre-
vics; 3) kumeļu reģistr. zīmes
JVs 452, 453, ko 1933. g. 24. apr.
šī pag. valde izdevusi Jānim
Pūstenieks. 5299o

Kārķu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klans, apliecību JNs 8157, ko
Valkas kara apr. priekšn. 1924. g.
31. maijā izdevis Jānim Spriča d.
Brūganam. 5293o

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes ielā
JNs 14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2114,04
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem piedzīša-
nai 1934. g. 22. decembrī pulksten
10 rītā Daugavpilī Latgales apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Aloiza Franča d. Broka nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rēzek-
nes apr. Varakļānu pagastā ar
zemes grāmatu reģistra JNs 9090
un sastāv no zemes gabala JNs 56F
ar nosaukumu ,,Klavini", platībā
13,30 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282. p., novērtēta par Ls 2100;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par labu Ls 2000
apmērā;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāutrāda tieslietu
mibistra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic iīdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1934. g. 6. jūnijā.
6735o Tiesu izpildītājs O. V i 1 k s.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
JNe 14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 3412,84
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem un Centrā-
lās savienības ,,Konzums" pra-
sību kopsummā Ls 1707,10 ar
proc. un izdevumiem piedzīšanai
1934. g. 22. decembrī pulksten 10
rītā Daugavpilī Latgales apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Vladislava Stanilsava d. Svilāna
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Varakļānu pagastā
ar zemes grāmatu reģistra JNe 8947
un sastāv no diviem zemes
gabaliem JNs 45F un 45Fa ar
kopēju nosaukumu ,,Cerīni", kop-
platībā 14,00 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērtēta par Ls 2937;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankai par labu
Ls 3400 apmērā;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz pārdošanas dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 6731

Viļēnos 1934. g. 6. jūnijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes ielā
14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 3618,38
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, piedzī-
šanai, 1934. g. 22. decembrī
pikst. 10. Daugavpilī, Latgales
apgabalt. sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Staņislava Pītera d. Damba
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag.
ar zemes grām. reģ. JNe 4591
un sastāv no diviem zemes ga-
baliem JNs 8F un Fa ar kopēju

nosaukumu ,.Rījas kalna mājas",
platībā 13,63 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei,- saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p. novērtēta par
Ls 3600,— ;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par labu Ls 3500
apmērā;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu mi-
nistra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos 1934. g. 6. jūnijā.
6731 Tiesu izp. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes ielā
JNs 14) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu sab. konkursa valdes
prasības Ls 100 piedzīšanai
1934. g. 22. decembrī pīkst. 10
Daugavpilī Latgales apgabalt.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Dementija
Astrata d. Baikova nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Viļēnu pag. ar zemes grām.
reģ. JNs 7429 un sastāv no zemes
gabala JNs 68F ar nosaukumu
,,Lapsu mājas";

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 2268,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par labu Ls 2000
apmērā;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja nekustamas
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 6727

Viļērtos, 1934. g. 6. jūnijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē Pilsoņu ielā
JNe 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282., 1283—1290. p.
un Latvijas hipotēku bankas
statūtu 13.—20. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai: a) nokavētu
termiņu maksājumu Ls 1549,44
un b) kapitāla parāda atlikumu
Ls 7652, 1934. g. 25. augustā
pulksten 10 rīta Daugavpilī Šose-
jas ielā JNe 37 Latgales apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Apvienotās Rēzek-
nes ebreju labdarības biedrības
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes pilsētā Kalpaka ielā
ar policijas JNe 10 un 12 un sastāv
nopilsētas dzimtslietošanas tiesību
gruntsgabala 470 kv. saž. platībā
ar ēkām ar zemes grāmatu reģistra
JNs 237;

2) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Latvijas
hipotēku bankai Ls 8000;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8000;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 800,—;

5) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
6892 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes
iela 14) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sab. „Paiīgs" kon-
kursa vaidēs prasības Ls 500
un Latvijas bankas prasības
Ls 539,14 ar proc. piedzīšanai
1934. g. 22. decembrī pīkst. 10
Daugavpilī Latgales apgabalt.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Izidoram Jura d. Kaupe-
ram piederošās tiesības vienā
ideālā pusdaļā (»/2 ) nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Vidsmuižas pag. Kauperu
(Sunepu) sādžas zemes robežās
ar zemes grām. reģ. JNs 22014 un
sastāv no diviem zemes gabaliem
JVs 11 un 11a, kopplatībā
16,369 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 2328 viss kopīpašums;

3) nekustamā manta, ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par labu Ls 1900
apmērā viss kopīpašums;

_ 4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļā — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) š's nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 6726

Viļēnos, 1934. g. 6. jūnijā.
Tiesu izpildītājs 0. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) prasību 'piedzīšanai: a) Lat-
vijas bankas Ls 674,56 ar proc,
b) Girša Sera Ls 56,07 ar proc,
c) Aloiza Stafecka Ls 325,—,
d) maksātnespējīgās Viļēnu krāj-
aizdevu sab. konkursa valdes
Ls 425,91 ar proc, e) maksātne-
spējīgās Viļēnu krāj-aizdevu sa-
biedrības konkursa valdes Ls 130
ar proc. un maksātnesp. Viļēnu
krāj-aizd. sab. konkursa valdes
Ls 130 ar proc, 1934. g. 22. de-
cembrī pīkst. 10, Daugavpilī,
Latgales apgabalt. sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Izidora Oduma d. Kniksta
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Viļēnu pagastā
Trupu sādžas zemes robežās ar
zemes grām. reģ. JNs 6806 un
sastāv no viensētas JNs 17 di-
viem zemes gabaliem JNs 17 un
17a, kopplatībā 11,060 ha ar
ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1500;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hip. parādu Latvijas
bankai par labu Ls 1400 apmērā;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās' ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
zems grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos 1934. g. 6. jūnijā.
6729 Tiesu izpild. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītais O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes ielā
JNs 14) paziņo, ka:

1) prasību 'piedzīšanai: a) Valsts
zemes bankas Rēzeknes nodaļas
Ls 3229,69 ar nokavējuma rentēm
un jaunu termiņu maksājumiem
b)Varakļānu pagasta krāj-aizdevu
sabiedrības Ls 136 ar proc. un
c) Vidsmuižas krāj-aizdevu sa-
biedrības Ls 325 ar proc.
1934. g. 22. decembrī pulksten 10
rītā Daugavpilī Latgales apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Geronima viņš arījeronimsjoņa d.
Zeimuļa nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Vidsmuižas
pagastā ar zemes grāmatu reģistra
JNs 11614 un sastāv no zemes
gabala JNs 197F ar nosaukumu
,,Druvenīca ", platībā 12,171 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls 3000;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par labu Ls 3600
apmērā;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1934. g. 6. jūnijā.
6732 Tiesu izoild. O.' Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
JNs 14) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizd. sab. konkursa valdes
prasības Ls 110 un Ls 100 un
Vidsmuižas pag. valdes prasības
Ls 573,55 ar proc, piedzīšanai,
i934. g. 22. decembrī pīkst. 10,
Daugavpilī, Latgales apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Makeja Nikifora d. Ča-
kova nekustamo mantu, kas
atodas Rēzeknes apr. Vidsmuižas
pag. Ceperu sādžas zemes ro-
bežās ar zemes grām. reģ.
JNs 21338 un sastāv no Ceperu
sādžas JVs9 un 17 diviem zemes
gabaliem, kopplatībā 9,572 ha
ar vienu ēku;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1262. p. novērt, par Ls 1775,— ;

3) nekustamā manta nav ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 177,50;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaižjāpie-
teic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1934. g. 6. jūnijā.
6730 Tiesu izpild. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs 0. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizd. sab. ,,Palīgs" konkursa
valdes prasības Ls 500 piedzī-
šanai 1934. g. 22. decembrī
pīkst. 10 Daugavpilī Latgales
apgabalt. sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā sastāvā
Audēja Fomina d. Kamļeva ne-
kustamo mantu, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Vidsmuižas pag. Sta-
bulnieku sādžas zemes robežās
ar zemes grām. reģ. JNs 17823 un
sastāv no Stabulnieku sādžas
viensētas JVs 29 diviem zemes
gabaliem JVs 29 un 29a, kop-
platībā 9,741 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlprocnolik.
1262. p., novērtēta par Ls 849;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par labu Ls 1500
apmērā;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-

šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsole; dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1934. g. 6. jūnijā.
6728 Tiesu izpild. O. Vilks.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Laz-
diņš (kanceleja: Rēzeknē Pil-
soņu ielā 16), "saskaņā ar Civīl-
procnolik. 1282., 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: a) Lat-
gales lauksaimnieku centrālā ko-
operatīva Ls 16 ar proc. un tiesas
izdevumiem, b) Centrālās savie-
nības ,,Konzums" Ls 80 ar proc.
un tiesas izdevumiem 1934. g.
17. decembri pulksten 10 rītā
Daugavpilī Šosejas ielā JNs 37
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ksavera (Savēra) Antona d.
Rupaiņa nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apriņķī Bērz-
gales pagastā Bērzgales muižas
jaunsaimniecībā JNs 25 un sastāv
no zemes gabala JNs 25F ar no-
saukumu ,,Krastiņi" (atdalītais
no Bērzgales muižas) 15,00 ha
zemes platībā ar zemes grāmatu
reģistra JNs 7449;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 1300;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1262. p., novērtēta par Ls 1188;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 118,80 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai;

5) šās nekustam, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ltidzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai:

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var

ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Latgales ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 6891

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.



Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izp. v. i. Kārlis Projums
(kanceleja: Zilupē Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282.—1290. p., paziņo, ka:

1) sakarā ar valdības noteiku-
miem, kas publicēti,, Vaid. Vēstn.'
113. num. 1934. g. par nekusta-
mas mantas publiskas pārdošanas
apturēšanu 1934. g. vasarā,
1934. g. 26. maijā noliktā Michaila
Leiča nekustamas mantas pub-
liska pārdošana tika atlikta,
kādēļ Valsts zemes bankas un
Latvijas bankas Rēzeknes nodaļu
prasību piedzīšanai 1934. g.
1. decembrī pulksten 10 rītā
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Michaila Grigora
(Grigorija) d. Leiča nekustamo
mantu pilnā sastāvā,' kas atrodas
Ludzas apriņķī Jstras pagastā
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 7775. num. (59. sēj.) un
sastāv no zemes gabala JNs 21F
platībā 22,05 ha ar nosaukumu,
,,Brieži" atdalītā no Annopoles
muižas 418. folijas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1481
(Civīlproc. nol. 1262. p.);

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2100 ar proc.
Valsts zemes bankai. Solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. nol.
1293. p. no novērtēšanas vai
priekšrocīgo prasību summām,
kura no tādām izsoles dienā būs
lielāka;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 148,10 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos' var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabaltiesas 3.civīlnod.
kancelejā. 6893

Zilupē 1934. g. 9. jūnijā.
Tiesu izp. v. i.K. Projums.

Biedrības Jieliļniete"
1934. g. 10. jūnija mantu loterijas

vinnestu saraksts.
Vērtība Ls 200: 7714.
Vērtība Ls 25: 5762, 6851, 7403.

Vērtība Ls 24: 3334.
Vērtība Ls 20:

1984, 3506, 4742, 5458, 7741.
Vērtība Ls 15:

2436, 5860, 6761, 7895.

Vērtībā no Ls 1—10:
41,50,66, 70,94, 107, 109, 192,

197, 217, 222, 230, 272, 273, 276,
311, 313, 341, 395, 405, 449, 455,
466, 471, 492, 556, 561, 569, 585,
590, 657, 691, 718, 751, 786,801,
810, 815, 824, 874, 925, 967, 980,
982.

1048,51,55, 103, 130, 134, 168,
185, 198, 206, 272, 304, 310, 333,

334, 335, 359, 364, 379, 381, 385,
425, 429, 454, 455, 488, 503, 521,
531, 553, 569, 572, 594, 609, 621,
622, 623, 659, 693, 717, 729. 768,
773, 794, 799, 817, 820, 837, 851,
892, 923, 942, 958, 992.

2010, 13, 25, 36, 46, 88, 99,
103, 157, 198, 210, 229, 241, 251,
268, 270, 289, 327, 334, 344, 347,
360, 387, 396, 424, 438, 446, 526,
570, 601, 639, 642, 650, 661, 706,
733, 762, 791, 792, 797, 802, 804,
810, 822, 857, 866, 872, 893, 905,
914, 915, 936, 947, 967, 983.

3055, 74, 83, 86, 96. 103, 107,
109, 144, 145, 166, 179, 196, 274,
296, 303, 327, 328, 349, 351, 376,
382, 383, 386, 408, 412, 415, 487,
488, 499, 502, 503, 528, 548, 553,
567, 608, 613, 631, 640, 645, 661,
678, 709, 784, 807, 817, 822, 823,
848, 856, 871, 893, 898, 933, 972,
984.

4065, 72, 83, 88, 132, 175, 199,
210, 225, 228, 260, 309, 316, 323,
345, 372, 399, 407, 419, 487, 505,
577, 598, 603, 607, 611, 688, 720,
734, 768, 787, 865, 891, 903, 905,
913, 980.

5014, 43, 45, 49, 58, 89, 157,
172, 215, 265, 348, 367, 405, 407,

410, 424, 425, 446, 471, 491, 524,
536, 544, 573, 635, 646, 670, 681,
705, 793, 845, 863, 874, 887, 904,
955.

6010, 27, 60, 84, 91, 109, 115,
122, 123, 130, 138, 215, 260,261,
264, 290, 306, 310, 326, 327, 362,
377, 434, 475, 489, 527, 607, 624,
653, 655, 665, 681, 688, 698, 727,
728, 758, 770, 783, 791, 800, 846,
850, 872, 880, 992, 994.

7001, 4, 26, 54, 61, 65, 66, 72,
84, 89, 90, 95, 108, 123, 137,
141, 172, 173,202, 240, 347,358,
367, 380, 432, 444, 446, 466, 469,
476, 478, 520, 525, 583, 627, 632,
639, 640, 690, 706, 725, 739, 774,
776, 787, 788, 808, 849, 887, 912,
920, 926, 958, 966, 988.

8000. (6828o)

Sv. Jāzepa biedrības
pilna sapulce

notiks š. g. 18. jūnijā, pīkst. 7,
vak., Rīgā, m. Peldu ielā 4, 2 tr.

Dienas kārtība:
1) Iepriekšējās 1932./33. g. sapul-

ces protokola nolasīšana un
pieņemšana.

2) Revīzijas komisijas ziņojums.
3) Valdes locekļu un revīzijas

komisijas vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi.

Ja 18. jūnijā nesanāktu statū-
tos paredzētais biedru skaits, tad
otra sapulce notiks 2. jūlijā,
pīkst. 7 vak. ar to pašu dienas
kārtību, tanīs pašās telpās un būs
pilntiesīga. 7051 z

3. Ludzas aizsargu pulka
1934. g. 4. jūnija

mantu loterijas vinnestu saraksts.
Ls 100: 1393.
Ls 70: 1901.

No Ls 30—10:
413, 947, 1014, 1049, 1765,

2038, 2119, 2721, 2916.
No Ls 10—1:

5, 15,22, 25, 41,42,53,57, 92
112, 119, 121, 135, 161, 193, 196,
215, 224, 249, 261, 273, 312, 352
363, 367, 377, 401, 424,428, 434,
438, 462,480, 483, 496,539, 557,
578, 619,639, 651, 675,676, 699,707, 711 ,738, 759, 761, 767, 774,
777, 783,799, 808, 817,836, 842,
879, 895, 910, 939, 970, 977,
1044, 1057, 1069, 11 12, 1117,
1148, 1156, 1177, 1208 , 1231,
1314, 1347, 1361, 1394, 1488,
1493, 1503, 1525, 1530, 1533,
1536, 1557, 1561, 1566, 1571,
1583, 1625, 1638, 1644, 1653,
1667, 1686, 1717, 1722, 1746,1759, 1788, 1798, 1820, 1846,
1853, 1865, 1887, 1905 , 1910,
1911, 1929, 1934, 1943, 1944,
1967, 1973 , 1974, 1988, 2017,
2044, 2045, 2061 , 2068 , 2073,
2087 , 2095 , 2097, 2 1 16, 2 125,
2143, 2184, 2188 , 2199, 2202,
2210 , 22 1 1, 2246 , 2310, 2312,
2315, 2341 , 2352, 2360 , 2375,
2382, 2390, 2425 , 2438, 2440,
2443 , 2446 , 2448 , 2464 , 2491,
2495 , 2514 , 2571 , 2596, 2600,
2603 , 2636, 2661 , 2694, 2705,
2717, 2731 , 2733, 2755 , 2764,
2766 , 2774 , 2782 , 2790, 2798,
2806 , 2828, 2831, 2837, 2841,
2870, 2874 , 2899, 2922 , 2927,2944, 2946 , 2950, 2959, 2985-

Vinnesti izņemami viena mē-
neša la ikā , skaiot no šā sludinā-
juma i zslud ināšanas d ienas ,.Val-
dības Vēstnesī". 6793o

Loterijas komisija.

La uksa imn iecības Ekonom iskās
sabiedrības

„€? atāfa"
valde uzaicina biedrus uz

kārīēīo pilno sapīti,
kas notiks 1934. g. 28. jūnija.
pīkst. 16, Rīgā, Lāčplēša ielā 24„
dz. 2.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja un proto-

kolista vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas komisijas,

ziņojumi.
3) 1933. g. pārskata un bilances

apstiprināšana.
4) 1934. g. budžeta un darbības;

plāna pieņemšana.
5) Vēlēšanas. '
6) Tekošas lietas. 6962z.

Tirgotāju un rūpnieku
ekonomiskās sabiedrības
likvidācijas komisija paziņo, ka ir
pārgājusi uz jaunām telpām Rīgā,
Kr. Barona ielā JNe 15, dz. 6. 6966z

1934. g. 13. jūnijā.

Bauskas apr. mednieku biedrība
„Briedis" izsludina par zudušiem
savus statūtus, reģistrētus Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļa
1920. gadā ar JVs 9380. 6624z

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu š. g. 3. jūnijā, pīkst. 19
ceļā no Spilves pļavām līdz pil-
sētai vienu ,,Smit-Wesson" sistē-
mas revolveri. Atrašanas gadī-
jumā ierocis nododams iecirknī.

Ķim. farm. rūpn. un tirdzn.
akkciju sabiedrība

„#aš"
uzaicina god. akcionārus uz

ii. visp. akL sapulci
(46. un 48. p.) š. g.5. jūlijā, pīkst.
12, Rīgā, 1. Kalnu ielā JNs 23.

Dienas kārtība:
1) Akciju kapitāla paaugstinā-

šana.
2) Dažādi priekšlikumi.

Akcionāriem, kas vēlētos pieda-
līties sapulcē , jāpieteic savas
akcijas ne vēlāk kā 7 dienas
iepriekš termiņa (§ 59) akc. sab.
kantorī. 6965z Valde.

•ludinunjumi.

Liepājas lietuvju-katoļu
biedrības „Globa"

likvidācijas komisija paziņo , ka
biedrības pilna biedru sapulce
nolēmusi biedrību „Globa" likvidēt
kādēļ tiek uzaicinātas visas perso-
nas, kam būtu kādas prasības
pret šo biedrību, pieteikt tādas
likvidācijas komisijai, Liepājā,
Cenkones ielā 19. 1 mēneša laikā
no sludinājuma dienas. 6917z<

Irlavas rajona sabiedrisko
organizāciju savienības

likvidācijas valde paziņo, ka ar
pilnu savienības biedru resp.
pilnvarnieku sapulces lēmumu
no 1934. g. 29. aprīļa

nolēma likvidēties.
Likvidācijas valde uzaicina vi-

sus kreditorus pieteikt savas pra-
sības 2 mēnešu laikā no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas, pēc
šādas adreses: Irlavas raj. sabied-
risko organizāciju savienībai, Ir-
lavā- ' 6967z

Rīgas apriņķa karā cietušo
pensiju komisija izsludina par
nederīgu pensijas apliecību ar
JVs 2317, izdotu 1928. g. 24. jūlijā
kara invalidam Richardam Splī-
tem. 6973z

Radiofons izsludina par nede-
rīgu un atsauc radiofona lietoša-
nas atļauju JVs 10265 kā nozau-
dētu, izdotu 1928. g. 19. decembrī
ar Leonīda Lemperta vārdu.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
20. jūnijā pīkst. 11 dienā Rīgā
Lāčplēša iela 70b dz. 8 pārdos
vairāksolīšanā Benjamiņa un Ma-
nas Zolotonos kustamo mantu,
novērtētu par Ls 330,— un sastā-
vošu no ēdamistabas iekārtas,
viņu ienākuma nodokļu parāda
segšanai. 6956z

Rīgā, 1934. g. 12. jūnijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
20. jūnijā pīkst. 12 dienā Rīgā
Lāčplēša ielā 76, austuvē, pārdos
vairāksolīšanā Jēkaba Mogiļņi-
kova kustamo mantu, novērtētu
par Ls 300,— un sastāvošu no
3 stellēm, viņa proc. peļņas no-
dokļu parāda segšanai. 6958z

Rīgā, 1934. g. 31. maijā.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1934. gada
26. jūnijā pīkst. 10 dienā Rīgā
Tirgoņu ielā 1 dz. 6 Rīgas pilsētas
valdes prasības piedziņas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā Ra-
cheles Ābramsons kustamo mantu
vienu ēdamistabas iekārtu, kas
novērtēta par Ls 250,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 6972z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
21. jūnijā pikst. 11 dienā Rīgā,
Marijas ielā 6, dz. 9, pārdos vai-
rāksolīšanā Ābrama Levinsons
ieķīlāto kustamo mantu, novērtēt,
par Ls 350,— un sastāvošu no
mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 7062z

Rīgā, 1934. g. 14. jūnijā.
Latgales apgabalt. Zilupes iec.

tiesu izpildītāja v.i. K-P rojums
(kanceleja: Zilupē Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasībās Ls 2216,41
ar proc. 1935. g. 19. janvārī
pulksten 10 rītā Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē mirušā
Osipa Staņislava d. Matuļenoka
mantojuma masas nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apriņķa Istras pagastā un
ierakstīta zeines grāmatu reģistra
14596. num. (127. sēj.) un sastāv
no minētā pagasta Perdeļu sādžas
zemes viens. JVs 2, kāda aptver
14,016 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 495
(Civīlproc. nol. 1262. p.);

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2216,41 ar proc.
Valsts zemes bankai. Solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. nol.
1293. p. not. no novērtējuma vai
priekšrocīgo prasību summas,
kura no tādām būs lielāka izsoles
dienā;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, Ls 49,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai, ja tāda pēc likuma va-
jadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabalt. 3. civīlno-
daļas kancelejā. 6894

Zilupē 1934. g. 9. jūnijā.
Tiesu izp. v. i. K- Projums.

(
€i#ii iestāšu
sļuāinajumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
18. jūnijā pīkst. 11.30 dienā
Rīgā, Noliktavas ielā 3, dz. 2,
pārdos vairāksolīšanā Jēkaba
Sēra kustamo mantu, novērtētu
par Ls 660,— un sastāvošu no
mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 6960z

Rīgā, 1934. g. 12. jūnijā.

Latvijas mākslas akadēmija
izsludina par nederīgu nozaudēto
matrikulu Xs 624, izdotu Rūdol- ļ
am Āboltiņam. 696lz I

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu karaklausības apliecību Ne
20183, izdotu no Rīgas kara apr.
pr-ka 1924. g. 11. martā ar Jāna-
Alfrēda Laimīte vārdu. 6969z '

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu, kā pie-
teiktu par nozaudētu automo-
biļa numuru 2204 uz Fēliksa
Finkelsteina vārdu, izdotu 1934.
gada 3. maijā. 6971

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu JVs 555, ko
Rūjienas pils. valde 1932. g.
13. jūn. izdevusi Olgai-Katrinei
Šterns. 6922o

12. lina inženieris
izdos š. g. 21. jūnijā, Saldū, Kul-

dīgas ielā JVs 13, pikst. 10 .

JAUKTĀ IZSOLĒ

Saldus dzelzceļa stacijas pieved-
ceļu un stacijas laukumu šosēša-
nas darbus, uz koplaukuma —
7800 m2 .

Nodrošinājums Ls 210,—.
Tuvākas ziņas rajona inženiera

kancelejā, parastā darba laikā.
7056z ' L 1260
Rīgas pilsētas darba nodaļa

izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu JVs 37, ko Padu-
res pag. valde 1932. g. 13. jūn.
izdevusi Akselim-VilhelmamKrei-
ceram fKreutzei. 6921o

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R JVs 106567/ 163172, izd. no
Rīgas pils. valdes darba nodaļas
1932. g. 29. jūlijā ar Annas Vīto-

liņš vārdu. 6953z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grā-
matiņu V JVs 44626/26, izd. no
Meņģeles pag. v. Rīgas apr.
1932. g. 9. jūnijā ar Vilhelma
Gundlacha vārdu. 6954z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
20. jūnijā pīkst. 11 dienā Rīgā
Lāčplēšu ielā 39 dz. 3 pārdos
vairāksolīšanā Faivuša Brina kus-
tamo mantu, novērtētu par Ls
1500,— un sastāvošu no 1 kla-
vierēm, viņa dažādu nodokļu pa-
rāda segšanai. 6959z

Rīgā, 1934. g. 12. jūnijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
20. jūnijā pīkst. 12 dienā Rīgā
Lāčplēša ielā 52/54 dz. 51 pār-
dos vairāksolīšanā Leiba Blocha
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 551,— un sastāvošu no dzī-
vokļa iekārtas, viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 6955z

Rīgā, 1934. g. 31. maijā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
20. jūnijā pīkst. 12 dienā Rīgā
Avotu ielā 6a dz. 2 pārdos vai-
rāksolīšanā Zalmana Kacina kus-
tamo mantu, novērtētu par Ls 301
un sastāvošu no dzīvokļa iekārtas
viņa tēva Izaka Kacina dažādu
nodokļu parāda segšanai. 6957z

Rīgā. 1934. g. 9. jūnijā.

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka pils. Aleks-
andrs Nemirovskis, dzīv. Anto-
nijas ielā 12, dzīv. 3, pieteicis
Brovninga sist. revolveri
JVs797013, kal. 6,35 par nozagtu.

Peļņas un zaudējumu konts par 1933. g.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Amortizācijas konts . 6523,32 Komis. preču (sviesta)
Algu konts .... 74603,90 konts 61 804,78
īres konts 8494,— Moderniecības konts. 84 042,94
Moderniecības izdev. Preču konts 10 620,36

konts 29446,06 Veikala preču konts. 5935,75
Nodokļu konts . . . 7 550,12 Muciņu konts. . . . 2 277,50
Procentu konts ... 2 127,84 Kursu starpību konts 663,13
Pudeļu konts ... 1 174,09
Strādn. un apdrošin.

konts 4 889,15
Veikala izdev. konts 1 186,81
Vispārējo tirdzniecīb.

izdevumu konts. . 20 305,57
Zirgu barības konts . 7 726,12
Tīrā pelņa . . . . . 1 317,48

Ls 165 344,46 Ls 165 344.46
'

6514b Valde.

Akciju sabiedrības

„Piena Eksports", Rīsā
Bilance 1933. s. 31. decembri.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kasē skaidrā naudā. 4 964,36 ļ Akciju kapitāls. . . 100000,—
Inventārs . . . 60 671,17 ļ Amortizācijas kapitāls 24 15162
Debitori 80 926,91 ļ Kreditori:
Vekseļi 5 845,61! a) dažādi .... 58237,56
Preces krājumā: ' b) piena piegādātāji 2 622 ,23

a) sviests .... 18554,70 Rezerves kapitāls . . 487,46
b) moderniec. ražo- Nesamaksātie izdev. 3 113,56

jumi - 753,33 Nesadalīta 1932. g.
c) sīktirdzniec. vei- peļņa 2 823,66

kala 2 590,71 Tīrā 1933. g. peļņa . 1317 ,48
d) pienotavu pie-

derumi .... 7614,25
e) muciņas ... 3 487,90

Transportkannas . . 4 562,—
Pudeles . . . . . . 2 782,63 ___

Ls 192 753,57 Ls 192 753,57
. ? :—=—:

Šoseju un zemes teli departaments
noturēs š.g. 26. jūnijā, pikst. 11, savās telpās, Rīgā — Gogoļa ielā 3,
ist. 473a,

jauktas izsoles šādiem darbiem:
1) Jelgavas-Iecavas-Neretas šosejas būve, no km 4,485—8,870.

Nodrošinājums — Ls 1.400,—.
2) Rīgas-Ādažu-Saulkrastu šosejas jaunbūve: zemes darbi no

km 44,536—45,150, segas būve no km 41,304—41,900 un no
km 44,536—45,150, līdz ar vienas dzelzsbetona caurtekas būvi
turpat.

Nodrošinājums — Ls 900,—.
3) Ludzas-Dagdas-Krāslavas šosejas būve, no km 1,950—2.500,

lidz ar vienas dzelzsbetona caurtekas un 3 gab. nobrauktuvju
būvi turpat.

Nodrošinājums — Ls 500,—. ?
4) Jelgavas-Meitenes šosejas kapitālais remonts, no km 7,000

līdz km 8,400.
Nodrošinājums — Ls 250,—.

5) Liepājas-Škēdes šosejas kapitālais remonts, no km 10,900 līdz
km 12,100*.

Nodrošinājums — Ls 300,—.
6) Jelgavas-Zaļāsmuižas-Žagares šosejas kapitālais remonts, no

km 3,108—5,108.
Nodrošinājums — Ls 350,—.

7) Aizpilsētas un Rīgas ielu pārbūve — Rēzeknē 0,787 km garumā.
Nodrošinājums — Ls 500,—.

8) Nīgrandes-Tilibu-Vaiņodes (Lielās ielas — Vaiņodē) 1 šķ. ceļa
nostiprināšanas darbi, no km 18,701—21,071.

Nodrošinājums — Ls 500,—.
9) Priekules-Vaiņodes I šķ. ceļa nostiprināšanas darbi, no km

18,300—19,000, Vaiņodes biezi apdzīvotā vietā.
Nodrošinājums — Ls 150,—.
Tuvākas ziņas un paskaidrojumi departamentā, ist. 473a, pa-

rastā darba laikā. 7059z L 1273

filtramin. Jipģadespavvatde
(Valdemāra ielā 10/12, Rīgā)

izdos sac&msī&ā
1934. g. 19. jūnijā, pīkst. 11,

apm. 19100 steru malkas pārvadāšanu pa ūdens ceļu no
Vidzemes jūrmalas Rīgas garnizona karaspēka daļām.

Piedāvājumi jānodrošina ar Ls 4000,—.
Darbu izpildīšanas termiņš — 1934. g. 1. decembris.
Sacensība notiks izsoļu telpās, Valdemāra ielā 10/12, dz. 1-a

(ieeja no Elizabetes ielas). ' 7054z L 1283
Tuvāki paskaidrojumi — apgādes pārvaldes finanču daļā.

Jūrniecības departaments
š. g. 16. jūlijā pulksten 12

iasdos vatkstveida sacen*>īhā
tiesību uz Latvijas territoriāl. ūdeņos

nogrimušo mantu izcelšanu.
Tuvāki paskaidrojumi saņemami Jūrniecības departamenta

hidrogrāfiskā daļā, Valdemāra ielā JVs l-a. L 1262 7055

J?- un X. S>- 1. vojona inženieris
š. g. 28. jūnijā, pīkst. 10, savā kancelejā, Rīgā, Elizabetes ielā
JVs 35, dz. 3, izdos JAUKTĀ IZSOLĒ:
1) 550 gab. aizsargu stabiņu izgatavošanas un uzstādīšanas darbus

uz Vidzemes un Rīgas-Limbažu šosejām.
Nodrošinājums Ls 75,—.

2) 135 kb. m. grants piegādi uz Līgatnes-Nītaures šosejas km 0,000
līdz km 10,800.

Nodrošinājums Ls 20,—.
3) 120 kb. m. grants piegādi uz Siguldas-Jūdažu šosejas km 4,120

līdz km 8,800.
Nodrošinājums Ls 35,—.

4) Dzelzsbetona caurtekas 0 60 cm jaunbūvi uz Sigzuldas-Jūdažu
šosejas km 0,910.

Nodrošinājums Ls 27,—.
5) Dzelzsbetona caurtekas 0 45 cm jaunbūvi uz Siguldas-Turaidas

šosejas km 0,258.
Nodrošinājums Ls 12,—.
Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā, parastā darba

laikā. 7058z L 1277

Dzelzceļu 3. ceļu iecirkņa Kantorī,
Cēsīs, Ruckas muižā, š.g. 27. jūnijā pulksten 11 izdos jauktā izsolē

rampas izaflues darbus Cēsu stac.
Drošības nauda Ls 300. L 1271 7053
Izsolē var piedalīties mutiski vai rakstiski.
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā.
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